
            

Stránka 1 z 22 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

   číslo objednatele: S-5444/ŠKS/2020 

                    číslo dodavatele: ________ 

 

 

„Stavební úpravy v podkroví budovy ZUŠ Nymburk“ 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Středočeský kraj  
se sídlem:  Zborovská 11, Praha 5  

zastoupený:   Hermanem Martinem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČO:   70891095 

Bankovní spojení: PPF Banka, a.s. 

Číslo účtu:      
 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel:  

BFK service a.s.  

sídlo:   Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky   

zastoupená: Ing. Jiřím Fořtem, členem představenstva   

bank. spojení: Komerční banka a.s.  

číslo účtu: 

IČO:  271 55 153 

DIČ:  CZ27155153 

zápis:  B 9379 u Městského soudu v Praze 

kontaktní osoba: Michal Klauda, stavbyvedoucí  
tel.:  

dále jen „dodavatel“ 

 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  
tuto smlouvu o dílo: 

Článek I. 



            

Stránka 2 z 22 

 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby s názvem: „Stavební úpravy v podkroví budovy 
ZUŠ Nymburk“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost, 
ANDAMI s.r.o., Kostomlatská 2188, Nymburk, PSČ 288 02, Ing. Dalibor Andrejs, v rozsahu 

specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy 
a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení 
na výběr dodavatele předmětu díla. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a 
dílenské dokumentace.   

Místem plnění předmětu této smlouvy je Palackého třída 574/62, 288 02 Nymburk – budova 

Základní umělecké školy B. M. Černohorského, Nymburk, v rozsahu projektové dokumentace a 

podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.  
 

1.2. Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých 
v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a 

technickými normami ČR nebo jimi rovnocennými a podmínkami výrobců materiálů a dodaných 
zařízení nebo jimi rovnocennými (viz článek VIII. odst. 8.2. smlouvy). 

 

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku I. smlouvy zaplatit dodavateli cenu za 

dílo uvedenou v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.  
 

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti: 
 

- průběžná aktualizace harmonogramu provádění prací (v důsledku změn neprodleně, v ostatních 

případech každé 3 měsíce); 
- vypracování kontrolně zkušebního plánu stavby, který bude předán investorovi k odsouhlasení 

do 7 kalendářních dnů od předání staveniště; 
- náklady na případnou likvidaci havárie; 
- náklady na protipožární ochranu; 
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště; 
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů; 
- zhotovení práce podle technologického předpisu; 
- veškeré nutné prostředky ochrany práce; 
- zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu výstavby; 
- letní opatření; 
- zimní opatření; 
- zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně případného 

nutného osvětlení; 
- zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení nočního klidu; 
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, 

zajištění svahu, přístřešky, zazimování stavby, apod.); 
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště; 
- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin; 
- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti; 



            

Stránka 3 z 22 

 

- činnosti, které vyplývají pro dodavatele z výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných 
živočichů druhů netopýr rezavý a rorýs obecný;  

- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů; 
- zajištění publicity dle podmínek poskytovatele dotace; 

- zkoušky a měření, revize zařízení; 
- předložení technologických postupu k prováděným pracím, a to alespoň 8 dní před zahájením 

prací; 
- vyzvání zástupce Objednatele (technického dozoru stavebníka) ke kontrole jednotlivých 

technologických kroků, zakrývaných vrstev a konstrukcí, a to alespoň 4 dny před jejich zakrytím; 

 

1.5. Dodavatel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezení 
současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována 
průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro 
integrovaný záchranný systém a zajištění dopravní obslužnosti všech výstavbou dotčených obcí. 
Dodavatel je povinen odstranit na vlastní náklady znečištění komunikací způsobené prováděnou 
stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu ve sjízdnosti komunikace, ještě před vznikem 
této závady. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom této odpovědnosti.  
 

1.6. Dodavatel bere na vědomí, že realizace díla bude financováno ze strany objednatele 
prostřednictvím veřejných prostředků, kterými jsou finanční prostředky rozpočtu Středočeského 
kraje. 

 

1.7. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po 
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele, s digitálním 
vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny. Při 
vyúčtování každé části ceny díla dodavatel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií 
postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena 
dodavatelem jen fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a 
dodávek díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je dodavatel 

povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální záznam) postihující 
detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen dodavatel pořídit rovněž při případném 
odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že dodavatel takovou dokumentaci nepovede nebo ji 

povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho 
konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový 
případ stranami považován za nesporný. 
 

1.8. Pořízenou fotodokumentaci je dodavatel povinen:  

- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při předání díla 
a při případném odstranění vad a nedodělků díla, 

- archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky  
za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací. 

 

1.9. Závaznost dokumentace: 
 V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné v tomto 

pořadí: 1) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3) projektová 



            

Stránka 4 z 22 

 

dokumentace výkresová část, 4) nabídka dodavatele na veřejnou zakázku s názvem „Stavební 
úpravy v podkroví budovy ZUŠ Nymburk“ (dále jen „Veřejná zakázka“) – výkaz výměr, 5) nabídka 
dodavatele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky. 

 

1.10. Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku a že provedl kontrolu 
součtů jednotlivých položek soupisu prací. Jeho nabídka obsahuje všechny materiály, práce a 
postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla.  Vyskytnou-li se v průběhu realizace 
díla dodatečné stavební práce, které se nepovažují za změnu závazku ze smlouvy dle § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále také „ZZVZ“), může 
objednatel uzavřít dodatek na tyto dodatečné stavební práce. Postup pro zadávání dodatečných 
stavebních prací je stanoven v článku III. bodu 3.4 Smlouvy. Existenci a naplnění těchto okolností 
prokazuje dodavatel. 

 

 

Článek II. 
Doba zhotovení díla 

2.1. Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. a 1.4. 

smlouvy v termínu do deseti (10) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště 

a v souladu s Přílohou č. 1 – Harmonogram plnění. 
 

2.2. K započetí plnění předmětu díla bude dodavatelem objednatelem vyzván vždy písemně,  
e-mailem nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací, 
přičemž dodavatel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, e-mailem nebo faxem, 

s uvedením přesného data započetí předmětu plnění dle článku I. této smlouvy.  Dodavatel je 

povinen zahájit provádění díla v termínu dle zaslané výzvy. V případě, že výzva neobsahuje přesný 
termín zahájení provádění díla, je dodavatel povinen zahájit provádění díla do 7 dnů ode dne 

obdržení výzvy dle tohoto odstavce. Tato lhůta neplatí, pokud objednatel nedodrží podmínky vážící 
se k zahájení stavby dle této smlouvy. V případě, že dodavatel nezahájí práce v termínu stanovené 
dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

2.3. V případě, že dodavatel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku II. odst 2. 2. 

smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich 
cenu ani náklady takto vynaložené hradit.   

 

2.4. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou. 
  

2.5. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter podstatné změny 
závazku ve smyslu § 222 ZZVZ. Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena 
písemně formou dodatku ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako 
příloha č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu 
dokončení díla musí být provedeno neprodleně, do tří pracovních dnů od okamžiku rozhodného 
pro potřebu prodloužení termínu, a to písemně nebo elektronicky. Pokud dodavatel nesplní 
povinnost písemného oznámení dle předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu, která činí částku ve výši 15.000,-Kč za každý i započatý den prodlení se splněním této 



            

Stránka 5 z 22 

 

povinnosti.  

2.6 Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, zejména v těchto 
případech: 

- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto budou mít 
vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny Radou kraje; a to 

postupem v souladu se ZZVZ; 

- nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně 
objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření, stanoviska či 
rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se navýší objem prací a 
dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové dokumentaci a výkazu výměr (viz článek 
I. odst. 1.1. Smlouvy), to vše za předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska 

nebudou vyvolána činností či nečinností zhotovitele; 
- z důvodů vyšší moci, kdy nelze pokračovat v plnění dle této smlouvy; 
- v případě změny klimatických podmínek v období od 30. 11. do 31. 3. následujícího roku bude 

provádění stavební prací závislé na povětrnostních a klimatických podmínkách. Pokud budou 
v tomto období klimatické podmínky pro výkon stavebních prací příznivé, budou práce dále 
probíhat. V případě nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen objednatele na 
tuto skutečnost upozornit a navrhnout, na jakou dobu budou stavební práce přerušeny. O 
každém přerušení stavebních prací vlivem klimatických podmínek a o každém opětovném 
započetí stavebních prací bude sepsán písemný protokol. 

 

2.6 Objednatel si ve smyslu ust. § 100 ZZVZ vyhrazuje, že v termínu od 1. 7. 2020 až do 31. 8.2020, tj. 
převážně v období letních prázdnin, musí být ze strany dodavatele realizovány stavební práce, které 
jsou detailně specifikovány v příloze č. 6 této smlouvy o dílo (Legenda realizovaných prací v letních 
měsících). Objednatel si ve smyslu ust. § 100 ZZVZ vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín 
zahájení a dokončení plnění veřejné zakázky, předpokládaný termín zahájení a ukončení plnění 
uvnitř objektu školy s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

  

Článek III. 
Cena za dílo 

 

3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízení, z nabídkové ceny dodavatele 

ve Veřejné zakázce a tato je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, v celkové výši 9.655.501,76 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. K 

této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 2.027.655,37 Kč. 
 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 11.683.157,13 Kč.  
  

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny položek (a 
jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny 
daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace 
díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně 
nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky 



            

Stránka 6 z 22 

 

oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou 
považovány za její součást.  

 

3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude 
výše DPH v uvedeném zákoně změněna.    

 

3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto, že si 
dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je povinen poskytnout 

slevu z ceny díla na neprovedené práce. Dodatečné stavební práce mohou být zadány pouze 
postupem v souladu se ZZVZ.  

 

3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méně-

práce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah 
prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být dodavatel předem (tj. před 
provedením a dokončením dané části díla) písemně informován. 

 

3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci 
musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce objednatele ve 
věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo stanovisko TDS a zástupce objednatele ve 
věcech technických. Změna díla oproti prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude 
zvyšovat cenu díla, musí být schválena rovněž poskytovatelem dotace, a postupem podle ZZVZ. 

 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vycházet 
z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu výměr zahrnuty. 
Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové soustavy URS. Nelze-li změnu ceny 
určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o částku odpovídající ceně prací a materiálů v místě a 
čase obvyklé. 

 

 

Článek IV. 
Platební podmínky 

 

4.1.  Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy. 
 

4.2.    Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě skutečně řádně 
provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených technickým dozorem stavby, a to 

fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných 
právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a 
bude v nich uveden název „Stavební úpravy v podkroví budovy ZUŠ Nymburk“, číslo stavby, číslo 
smlouvy objednatele. Nedílnou součástí každé faktury musí být soupis provedených prací a 
dodávek za kalendářní měsíc, a fotodokumentace dle ustanovení článku I. odst. 1.7. a odst. 1.8. 

této smlouvy. 

 



            

Stránka 7 z 22 

 

4.3.  Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu 1x měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto 
kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního 
měsíce; nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací  
a dodávek v tomto kalendářní měsíci, písemně odsouhlasený technickým dozorem stavby. Takto 

je dodavatel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90 % celkové ceny díla dle této smlouvy bez 
DPH. Zbylých 10 % celkové ceny díla je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli po řádném a 
úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, a to na základě 
vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu, případně doplněného o vzájemně 
odsouhlasený protokol a předání odstraněných vad a nedodělků. V případě, že k příslušné faktuře 
není přiložena odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení 
účtovaných prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto 
účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby, než se 
strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce nebo dodávky 
provedeny.  

 

4.4.  Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, může být po vzájemné dohodě 
smluvních stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Dodavatel v termínu před 
provedením úhrady 90 % celkové ceny díla poskytne objednateli originál záruční listiny ve výši 
zádržného, platné do termínu předání a převzetí díla, prodloužené do termínu odstranění vad a 
nedodělků z protokolu o předání a převzetí díla. Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí 
objednateli částku až do výše zádržného dohodnutého ve smlouvě, jestliže dodavatel nesplní své 
závazky spojené s dokončením díla a odstraněním vad a nedodělků z protokolu o předání a 
převzetí díla. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu o odstranění 
poslední vady nebo nedodělku. 

 

4.5.  Splatnost faktur se sjednává na třicet (30) dnů od jejího doručení objednateli. Za okamžik uhrazení 
faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. Při 
nedodržení této splatnosti je objednatel povinen uhradit dodavateli zákonný úrok z prodlení 
stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

  

4.6.  V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako 
neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude dodavatel do 10 dnů povinen 
označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit. 

Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný ve smyslu výše 
popsaném. 

 

 

4.7.  Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže 
je dodavatel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům, uvedeným v článku II 
odst. 2.1. smlouvy a Harmonogramu plnění tvořícímu Přílohu č. 1 této smlouvy, popřípadě pokud 
je dodavatel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je dodavatel v 

prodlení s plněním peněžitého závazku vůči některému z objednatelů podle této smlouvy. 

 

4.8.   Veškeré platby budou prováděny v českých korunách. 
 



            

Stránka 8 z 22 

 

4.9.  Dodavatel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů s výkonem kontroly na předmět zakázky. Dodavatel souhlasí se vstupem 
kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve kterých se předmět 
smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole kontrolním orgánům veškerou provozní 
a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu 
s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů. Dodavatel se zavazuje poskytovat 

příslušným orgánům ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci 
související se smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost 
a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám – zaměstnancům objednavatele, SFŽP, 
Ministerstva životního prostředí, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu, a dalších oprávněných orgánů statní 
správy do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek smlouvy, a to po celou dobu 
realizace projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za účelem kontroly plnění smlouvy a tuto 
kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. V 
případě, že část díla bude dodavatel plnit prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby 
tyto subjekty podléhali povinnostem uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto povinnost má 
dodavatel i v případě poddodavatelských subjektů. Dodavatel se dále zavazuje uchovávat 
veškerou dokumentaci související se smlouvou a realizací projekt po dobu 10 let ode dne předání 
a převzetí díla. Dodavatel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle 
tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu poskytli i jeho poddodavatelé. Pokud tak neučiní, bude 
odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám.  

 

4.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu ust.  

§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve 
smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude 
rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované 
části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. 
Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka 
za uhrazenou. Dodavatel je povinen na svoji nespolehlivost objednatele upozornit po právní moci 
rozhodnutí. Nesplnění této povinnosti je hrubým porušením povinností dodavatele.  

 

4.11. Dodavatel předloží objednateli plánovaný finanční a časový harmonogram stavby (HMG), který určí 
objem čerpání finančních prostředků na jednotlivé měsíce, rozložený po měsících. Tento finanční 
a časový harmonogram tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo jako Příloha č. 1 této smlouvy. 
Objem finančních prostředků ve HMG nepřekročí celkovou smluvní cenu díla. 

 

Pokud by překročení provedených částí díla a souvisejícího objemu ročního čerpání finančních 
prostředků znamenalo dřívější termín ukončení realizace díla, mohou se smluvní strany písemně 
dohodnout na odpovídající změně HMG. 

 

4.12 Středočeský kraj je registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, avšak na přijatá plnění 
vyplývající z této Smlouvy nemůže uplatnit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona 
o DPH, neboť tato plnění nejsou využívaná pro ekonomickou činnost Středočeského kraje, resp. 
nejsou využívána pro uskutečnění zdanitelných plnění. Z tohoto vyplývá, že z  předmětných plnění 
bude daň odvedena dodavatelem na výstupu tj., že Středočeskému kraji budou předmětná plnění 



            

Stránka 9 z 22 

 

fakturována včetně DPH. 
 

 

Článek V. 
Vlastnické právo k dílu 

 

5.1. Dodavatel je vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení díla až do doby, kdy se zpracováním 
stanou součástí díla. Dodavatel nese nebezpečí věcí nebo zničení díla až do jeho předání 
objednateli.    

 

5.2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

 

 

Článek VI. 
Staveniště 

 

6.1.    Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude dodavatel potřebovat pro realizaci díla 
prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady. 

 

6.2.    Objednatel předá dodavateli staveniště do 3 dnů po odeslání výzvy dle článku II. odst. 2.2.smlouvy, 

a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně podepsaného písemného 
protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

6.3.     Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána dodavateli pravomocná 
rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není dodavatel povinen staveniště 

převzít. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel dodavateli též odsouhlasenou 
projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení. V případě, že objednatel nesplní povinnost dle 
tohoto odstavce, lhůta pro zahájení provádění díla nezačne běžet. Dodavatel je pak povinen 

zahájit provádění díla do 7 dní ode dne, kdy mu objednatel předá pravomocná rozhodnutí veřejné 
správy. 

 

6.4.   Dodavatel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu, 
pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. č. 268/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro realizaci 
díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i v případě 
skládek materiálů, povolení vybudování objektů ZS apod. 

 

6.5.   Dodavatel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání  
a převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody. 

 

6.6.   Dodavatel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení všech 
stávajících sítí a zařízení a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců 
těchto zařízení. Za veškeré dodavatelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech 
nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost dodavatel. Dodavatel je před zahájením provádění 



            

Stránka 10 z 22 

 

díla rovněž povinen ohledat s odbornou péčí odpovídající jeho předmětu podnikání a závazkům 
dle této smlouvy místo provádění díla z hlediska zjištění možných překážek v následném provádění 
díla, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších podkladech pro realizaci díla. 

 

6.7.   Dodavatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 

staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zavazuje 
dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí. Dodavatel je dále povinen 
dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod. 

 

6.8.   Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního 
předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. odst. 13.2. této smlouvy  a dále je 
povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.    
 

6.9.   Dodavateli je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského 
dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu. 
 

Článek VII. 
Oprávnění zástupci smluvních stran 

 

7.1.    Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen 
„oprávnění zástupci objednatele“) jsou: 
 

Bc. Petr Kučera, vedoucí oddělení investic, email: 
 

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických a ve 
věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není – li touto smlouvou stanoveno jinak, nejsou 

oprávnění zástupci objednatele oprávnění činit jménem žádného z objednatelů právní úkony.    
 

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele: Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných 
zakázek. 
 

7.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou: [DOPLNÍ DODAVATEL – včetně tel. a email.  kontaktu]
    

Hlavní stavbyvedoucí:  Ing. Jiří Fořt, člen představenstva, tel.:  

Zástupce stavbyvedoucího: Michal Klauda, stavbyvedoucí, tel.: 

Osoba odborně způsobilá v prevenci rizik BOZP:  Bc. Ludmila Benešová, tel.: 

 

Osoba poskytující služby v oboru tvorby a kontroly rozpočtů: Ing. Luboš Novotný, tel.: 602 
 

  

Smluvní strany se výslovně dohodly, že při změně oprávněných zástupců objednatele není třeba 
vyhotovovat dodatek ke Smlouvě a postačí pouze prokazatelná notifikace druhé smluvní straně za 



            

Stránka 11 z 22 

 

podmínky, že i po změně oprávněných zástupců budou dodrženy podmínky dané v rámci 
zadávacího řízení. 
 

Ve věcech smluvních zastupuje dodavatele: Ing. Jiří Fořt,  člen představenstva, tel.: 

 

 

 

Článek VIII.   
Realizace díla, nebezpečí škody na díle, 

práva a povinnosti smluvních stran 

 

8.1.    Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.  
 

8.2.    Při provádění díla postupuje dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu s projektovou 

dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku I., obecně závaznými právními předpisy a 
českými technickými normami nebo jimi rovnocennými. V případě, že výrobce (nebo dovozce) 
užitého materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu 
či zařízení, je dodavatel, nedohodnou-li se strany jinak, povinen provést montáž, instalaci či 
aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). 
V případě, že dodavatel dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má se za to, že dílo obsahuje 
vady a nedostatky. 

 

8.3.    Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro výběr 
dodavatele stavby v rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr od 
objednatele uvedené v článku I. odst. 1.1. smlouvy. 

 

8.4.  Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při provádění části díla jinou 
osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.  

 

8.5.   Při zhotovování vlastní stavby je dodavatel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č.     
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“). 

 

8.6.  Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku III. odst. 3.1. 

této smlouvy.  
 

8.7.  Oprávněný zástupce objednatele a TDS je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přístup na 
staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Dodavatel je povinen objednateli dle jeho požadavků 
tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. 
O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a 
stanoveny termíny k jejich odstranění. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě 
vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP. 
Identifikační údaje osob vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP 
sdělí objednatel dodavateli bez zbytečného odkladu po jejím určení. 



            

Stránka 12 z 22 

 

 

8.8.   V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na 
staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba vykonávající 
technický dozor“), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude 
uvedeno v písemném protokolu  o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.  

 

8.9.  Dodavatel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke 
stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je dodavatel povinen 

předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné doklady o provádění 
díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru 
projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP. 

 

8.10. Dodavatel je povinen při provádění díla organizovat na staveništi nejméně 1x týdně (jinak vždy dle 
potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti oprávněného zástupce 
objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele. Z kontrolního dne bude pořízen 
písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady 
při provádění vlastní stavby je dodavatel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném 
záznamu z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání 
staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno 
ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno v písemném 
zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.        

 

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla 
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem nebo jimi 

rovnocenných, je povinen dodavatel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit 
písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti 
písemně záznam ve stavebním deníku.  

 Nesplní-li dodavatel tuto povinnost, je dodavatel povinen na základě písemné žádosti objednatele 
na náklady dodavatele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce objednatele odkrýt a na 
základě písemné žádosti objednatele na náklady dodavatele provést znovu za účasti oprávněného 
zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla podle obecně závazných právních předpisů 
nebo podle českých technických norem nebo jim rovnocenných.  Nedostaví-li se oprávněný 
zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek některých částí díla podle 
obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem nebo jim 

rovnocenných, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno dodavatelem nejméně 5 
pracovních dnů před jejich uskutečněním a dodavatel současně učinil o této skutečnosti písemně 
záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady 
dodavatele zakryté části díla odkryty a na náklady dodavatele znovu provedeny zkoušky 
příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických 
norem nebo jim rovnocenných.          

 

8.12. Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že dodavatel provádí dílo v rozporu se 

svými povinnostmi, touto smlouvou nebo platnými právními předpisy nebo rozhodnutími 
správních orgánů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé 
vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže dodavatel díla tak neučiní ani 



            

Stránka 13 z 22 

 

v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.   

 

8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Dodavatel je povinen písemně 
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a 
chyby projektové dokumentace vč. výkazu výměr uvedených v článku I. odst. 1.1. smlouvy a 

dalších písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel dodavateli a dodavatel mohl jejich 

nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče. 
 Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání stavby vč. 

výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele 
překážejí v řádném provádění díla, je dodavatel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu 
okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů 
informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VII. 

smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící v pokračování 
prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, 
neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných 
objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že 
objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích pokračovat 
nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůty stanovená pro 
jeho dokončení. Dodavatel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění 
díla.    

 

8.14. Jestliže dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 8.13. smlouvy, pak nemá nárok 
úhradu nákladů spojených s přerušením díla.  

 

8.15. Zjistí-li dodavatel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
a tyto překážky znemožňuji provedení díla dohodnutým způsobem, je dodavatel povinen 

provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned 
písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve 
věcech technických dle článku VII. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány 
problémy bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno 
v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být provedeno písemně na 
formuláři, a to za podmínek uvedených v článku II. odst. 2.5. této smlouvy. Nesplnění této 
povinnosti má za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle článku II. odst. 2.6. smlouvy.   

 

8.16. Jestliže dodavatel neporušil svou povinnost dle článku VI. odst. 6.6. smlouvy zjistit před započetím 
provádění díla překážky uvedené v článku VIII. odst. 8.15. smlouvy, nemá žádná ze stran nárok na 
náhradu škody; dodavatel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do doby, než překážky 
mohl odhalit při vynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá dodavatel objednateli za 

škodu, která mu v důsledku nemožnosti dokončení díla vznikne. 
 

8.17. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na 
objednatele okamžikem předání díla dodavatelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na 
základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol 
obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel, přechází nebezpečí na díle 
na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků dodavatelem.  



            

Stránka 14 z 22 

 

 

8.18. Dodavatel prohlašuje, že jiná osoba (poddodavatel), jejímž prostřednictvím prokazoval splnění 
způsobilosti či kvalifikace v zadávacím řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy, se v 

nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce dodavatele, podané v 
rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této smlouvy. Dodavatel zajistí, že jiná osoba 
(poddodavatel), jejímž prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, bude při 
plnění této smlouvy poskytovat plnění v rozsahu dle předchozí věty. 

 

8.19. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané dodavatelem v zadávacím řízení na 
dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel 
se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat 
veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude 
objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl 

provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této 
smlouvy. 

 

8.20. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým 
povinnostem dle § 219 ZZVZ. 

 

8.21. Dodavatel nesmí u díla provádět činnost technického dozoru a tuto činnost nesmí provádět ani 
osoba, která je nebo může být se dodavatelem propojená. 

 

8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho 
provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně 
dodavatele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalších 7 dní termín dokončení díla. 
Pokud bude přerušení provádění díla trvat déle než 2 měsíce, je dodavatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o 
konkrétní položky a části díla.  

 

8.23. Dodavatel zajistí, že osoby uvedené dodavatelem v seznamu vedoucích zaměstnanců dodavatele 

nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci příslušných stavebních prací, 
předloženém v nabídce dodavatele na Veřejnou zakázku dle zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny. 

Výměna takové osoby je možná pouze s písemným souhlasem objednatele. 
 

8.24 Při provádění díla bude vždy v době od 8:00 do 16:00 přítomen zástupce stavbyvedoucího v místě 
stavby. 

 

Článek IX. 
Pojištění dodavatele 

 

9.1. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené dodavatelem třetím osobám v souvislosti s výkonem jeho 
činnosti, minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku III. odst. 3.1 Smlouvy, 

a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 4 této Smlouvy. 



            

Stránka 15 z 22 

 

Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu 

záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění 
pod částku uvedenou v předchozí větě. 

 

9.2.   Na žádost objednatele je dodavatel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé doklady o tom, 

že pojistná smlouva uzavřená dodavatelem je a zůstává v platnosti. 

 

9.3. Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva sjednaná dle této smlouvy či 
v souvislosti s ní byla platná po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu 
záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je dodavatel povinen o této skutečnosti neprodleně 
informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném 
rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany dodavatele považují strany této smlouvy za podstatné 
porušení smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit.  

 

 

Článek X. 
Splnění a předání díla 

 

10.1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle článku I. 

smlouvy a v souladu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou 
součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů potřebných k užívání a 
provozování díla, které se vztahují k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával dodavatel ve 

smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddodavatelů), a to jejich originálů. 
 

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít. 
 

10.3. Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu 
o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech smluvních 

(dále jen „protokol“).  V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělky 
nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto zjištěné vady 
a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávněn 
odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka 
v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně 
závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení tak, jak je 
stanoveno v článku VIII. odst. 8.2. smlouvy. Rovněž případné odmítnutí převzetí díla bude 
zaznamenáno v protokolu. 

 

10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně 
dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné 
doklady popsané v článku X. odst. 10.1. smlouvy. Jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto 
převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a 
nedodělků se závazným termínem jejich odstranění dodavatelem, případně soupis chybějících 
písemných dokladů s termínem jejich dodání dodavatelem objednateli. 

 

10.5. Pokud dodavatel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném v předávacím 



            

Stránka 16 z 22 

 

protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 1.000,- za každou vadu a za 

každý den prodlení. 
 

10.6. K předání díla na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních 
dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno. Objednatel zahájí 
převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého dodavatelem. Objednatel má však právo 
odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený dodavatelem o více než 30 dnů dříve, 
než sjednaný termín předání díla. 

 

10.7. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci TDS, případně také autorského dozoru 

projektanta. 

 

Článek XI. 

Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla 

 

11.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná 
záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění.  Záruční lhůta pro dodávky strojů a 
zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty 
poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. 

 

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj. vyplývající 
z bodu 1.2, bodu 8.2. bodu 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke 
stanovenému účelu. 

 

11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich bezplatné 
odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat. 
Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 2 kalendářních dnů 
od doručení písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit je nejpozději do 5 dnů ode 
dne doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. V případě, že se jedná o vadu, která 
brání užívání díla (havárie), zavazuje se dodavatel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 12 

hodin ode dne jejího ohlášení, do 24 hodin provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, 
byť s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději 
do 20 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. Dodavatel je povinen 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady 
odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do 
pravomocného rozhodnutí o reklamaci dodavatel. Zároveň je dodavatel nejpozději do 10 
kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznává, 
jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.  

 

11.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstranění reklamovaných vad a 
nedodělků ve lhůtě stanovené v článku XI. odst. 11.3. smlouvy, popřípadě je neodstraní v tam 

popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření potřebná k tomu, aby mohlo být 
dílo dále užíváno (v případě havárie bránící užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit 

reklamované vady a nedodělky díla na náklady dodavatele jinou osobou.  



            

Stránka 17 z 22 

 

 

11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na 
smluvní pokutu. 

 

 

Článek XII. 
Výpověď, Odstoupení od smlouvy 

 

12.1. Objednatel si vyhrazuje právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že mu nebude poskytnuta 
dotace z fondů Evropské unie na realizaci díla. Neposkytnutí dotace se nepovažuje za porušení 
závazků vyplývajících z této Smlouvy a žádná smluvní strana nemá nárok na náhradu vzniklé škody 
nebo úhradu jakýchkoli nákladů vzniklých v důsledku takového ukončení Smlouvy. Odstoupení 
musí být písemné a je účinné doručením Dodavateli.  

 

12.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel poruší některou svou smluvní 
povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této 
smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn, popřípadě pokud bude dodavatel 

v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě 
článku IV. odst. 4.10. (nespolehlivý plátce DPH) smlouvy, kdy nelze předem písemně upozornit. 
Dodavateli budou v takovém případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené 
s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně 
objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v čl. 
II. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném 
rozsahu. Objednatel může odstoupit od této smlouvy i v případě, že k porušení smluvních 
povinností dodavatele ještě nedošlo, ovšem z činnosti dodavatele je zjevné, že k takovému 
porušení dojde. 

 

12.3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění smluvních 
termínů podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, a 

článkem IV. odst. 4.10. smlouvy. 

 

12.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky odstoupení 
nastanou doručením dle článku 15.3 takového oznámení na adresu povinné straně uvedenou 

v záhlaví této smlouvy.  

 

12.5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku dodavatele probíhá 
insolvenční řízení. 

 

12.6. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po 
marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj 
závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného 
plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží. 

 

12.7. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.  Odstoupení od 
smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi 



            

Stránka 18 z 22 

 

smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. 

 

12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou 
cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby rozpočtu a s tím 
související nemožnosti financování realizace díla. V takovém případě se strany dohodly, že 
objednateli ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Dodavatel má pak 
pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí díla a dále na náhradu nákladů účelně 
do té doby vynaložených na pořízení rozpracovaných částí díla. 

 

12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání 
kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo 
při provádění této smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této 
smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné 
a otevřené soutěže. 

 

12.10. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyplývajících z vyrovnání 
smluvních stran. 

 

12.11. Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí ze strany objednatele, 
a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí v takovém případě 15 dnů ode dne doručení 
výpovědi smluvní straně. 

 

 

Článek XIII. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

13.1 V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části oproti HMG, 

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní 
prodlení se zhotovením díla a 0,05 % z ceny díla bez DPH, označené v článku III. odst. 3.1. smlouvy. 

V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne 
objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit 
v důsledku vyšší moci. 
 

13.2 Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý 
den prodlení dodavatele, nejvýše však 50 000,- Kč za den. 

 

13.3 Smluvní pokuta za nedodržení stanovené lhůty pro odstranění reklamovaných vad v období záruční 
lhůty, které brání řádnému užívání díla nebo hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, ve výši 10.000,- 
Kč za každou vadu a každý den prodlení. 

 

13.4 Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 



            

Stránka 19 z 22 

 

objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.   
 

13.5  Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části je 
objednatel povinen uhradit dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 
351/2013 Sb. 

 

13.6 Je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdržení finančních prostředků z dotace udělené z 
rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky, rozpočtu IROP, není objednatel 
povinen hradit úrok z prodlení za nejvýše 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční 
prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od 
obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní účet dodavatele. Neučiní-li tak, 

podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení od uplynutí 10-ti denní lhůty po obdržení finančních prostředků od poskytovatele dotace.  

 

13.7 Úrok z prodlení není objednatel povinen dodavateli hradit, jestliže objednatel pozastaví platbu 
dodavateli podle bodu článku IV., bodu 4.7.této smlouvy. 

 

13.8 Objednatel není povinen hradit úrok z prodlení v případě, že cena za dílo, či její část, není uhrazena 
ve lhůtě splatnosti z důvodu zadržení platby pro účely zajištění práv Objednatele plynoucích z této 
Smlouvy. 

 

 

 Článek XIV.  

Bankovní záruka     
 

14.1 Dodavatel poskytne při podpisu protokolu o předání a převzetí díla objednateli bankovní záruku 
ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH dle článku III. odst. 3.1 Smlouvy za řádné odstranění vad 
uplatněných objednatelem vůči dodavateli z titulu odpovědnosti za vady díla v záruční době. 
Bankovní záruka musí být platná minimálně po celou dobu záruční doby. 

 

14.2 Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že dodavatel nebude plnit 

své povinnosti vyplývající ze záruky za dílo, ke kterým je ze smlouvy povinen. 
 

14.3 Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně dodavateli výši 
požadovaného plnění ze strany banky. Dodavatel je povinen doručit objednateli novou záruční 
listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši nejpozději do 7 kalendářních 
dnů od jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka bude uvolněna objednatelem do 10 dnů po 
uplynutí záruční doby a vypořádání všech závazku mezi dodavatelem a objednatelem. 

 

14.4 Bankovní záruka zajišťuje řádné odstranění vad uplatněných objednatelem vůči dodavateli z titulu 

odpovědnosti za vady díla v záruční době, přičemž platí, že: 
 

a) v případě jakékoli změny záruční lhůty je dodavatel povinen platnost bankovní záruky 
prodloužit tak, aby trvala po celou dobu záruční lhůty; 

b) právo ze záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že dodavatel neodstranil vadu díla 



            

Stránka 20 z 22 

 

způsobem a v době, k nimž je podle příslušných ustanovení smlouvy o dílo k odstraňování vad 
v záruční lhůtě povinen; 

c) nepředložení bankovní záruky v požadovaném termínu je důvodem k nepřevzetí dokončeného 
díla a uplatnění sankcí pro nedodržení termínu dokončení a předání díla. 

 

14.5 Náklady na poskytnutí bankovní záruky a veškeré další výdaje vzniklé v souvislosti  
s plněním povinností dle tohoto článku nese dodavatel. 

 

 

Článek XV. 
Závěrečná ustanovení 

 

15.1  V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta 
smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu.  V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.   

 

15.2 Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá dodavatel 

objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

 

15.3  Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se doručují 
do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní 
straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou 
doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako 
nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl. 

 

15.4  Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

 

15.5 Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem   
a postupem popsaným v čl. III odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních 
stran. To se týká veškerých dodatečných stavebních prací, méněprací a změny díla včetně 
případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem 
odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele. 

 

15.6 Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem  
č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

15.7 Tato smlouva je vyhotovena jako elektronický originál. 
 

15.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), které provede 
objednatel. 



            

Stránka 21 z 22 

 

 

15.9 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Smluvní strany souhlasí a jsou srozuměny s tím, že 
smlouva bude uzavřena elektronicky, tj. podepsána zaručenými elektronickými podpisy obou 
smluvních stran.  Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze 
dne 2.3.2020 č. usnesení 012-08/2020/RK 

 

15.10 Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce dodavatele, podané 
v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této smlouvy, jsou nedílnou součástí této 
smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz čl. I smlouvy). 

 

15.11.Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (objednatel) uveřejnil na profilu 
zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků a příloh. 
Dále Dodavatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy Objednatelem v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. 

 

15.12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 
      

   Příloha č. 1:  Harmonogram plnění z nabídky Dodavatele (příloha bude předložena 
v nabídce/přikládá účastník/příloha bude aktualizována vybraným dodavatelem v závislosti na 
ukončení zadávacího řízení) 

     Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby /přiloženo zadavatelem/ 

     Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr /příloha bude předložena v nabídce/přikládá účastník/ 

     Příloha č. 4: Pojistná smlouva/pojistný certifikát – pojištění odpovědnosti za škodu /přikládá 
vybraný dodavatel před podpisem smlouvy/  

       Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů /příloha bude předložena v nabídce/přikládá účastník/ 

       Příloha č. 6:  Legenda realizovaných prací v letních měsících/přiloženo zadavatelem/ 

     

  

 

V Zásmukách dne…………………..      V ………………. dne ……………………………... 
 

        Dodavatel      Objednatel  

                                                                                                                        

 

……………………………………                                           ………………………………… 

 BFK service a.s.          Středočeský kraj 
 Ing. Jiří Fořt                                                                              Martin Herman, 

 člen představenstva                                                               radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

Jiří 
Fořt

Digitálně 

podepsal Jiří Fořt 

Datum: 

2020.07.30 

17:39:51 +02'00'



Akce:  "Stavební úpravy podkroví budovy ZUŠ Nymburk"

Rok
Měsíc

Oddíl/ Týden 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Předání staveniště , ZS a příprava a 
průzkum stavby

Bourací  práce v soc.zařízení 1. a 2.NP

Stavební úpravy v soc.zař 1. a 2. NP

Rozvody ZTI a elektro a provedení 
vnitřních úprav 

Dokončovací práce soc.zař. 1.a2. NP

Demontáž krytiny se zabezpečení 
bezpečnosti práce dle ČSN vč.likvidace

Demontáž starého krovu vč.likvidace,

OK konstrukce zesílení stropu nad 2.NP

Betonáž stropu a provedení stoupaček IS

Montáž nového krovu a krovové soustavy 
s vikýři
Montáž krytiny TONDACH a klempířských 
konstrukcí
Montáž oken vikýřů a střešních oken se 
zateplením , montáž tepelné izol.
Provedení hrubých rozvodů TZB, elektro a 
VZT

Vestavba podkroví  ze SDK konstrukcí

Vytápění a rozvody MaR

Obklady, dlažby a výmalby a vyčištění 
místností

VZT rozvody , kompletace a výmalby

Truhlářské konstrukce - vnitřní dveře , 
vestav.nábytek a povlakové krytiny
Venkovní úklid a odstranění záboru 
venkovního chodníku + VRN
Úklid dotčených prostor a kompletace 
elektro a ÚT

Finanční plnění    celkem:  9 655 502,-Kč

Vypracoval :  Ing. Luboš Novotný

0 Kč 695 000 Kč 920 000 Kč630 000 Kč815 000 Kč 745 000 Kč 750 000 Kč 1 370 000 Kč 1 260 000 Kč

930

670 000 Kč

670

695

165

570

Stavební práce : dokončení do 10 měsíců od předání staveniště

765

105

500 500

100

650

760

100

145

470

100 270

475

630

185

140,502

500

1 800 502 Kč

230



            

Stránka 22 z 22 

 

                                                 Příloha č. 2 

F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Stavební úpravy v podkroví budovy ZUŠ Nymburk“ 

 

Určeno: …………….., ředitel PO 

               (v kopii věcně příslušný odbor) 
 

Číslo SoD: 
 

Termín plnění: 
 

Celková cena díla: 
 

Dodavatel: 

 

IČO: 

 

Oprávněná osoba: 
 

Telefonní spojení: 
 

Popis předmětu informace: 
 

Popis problému: 
 

 

Čeho se dodavatel domáhá:   
 

 Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 
 

Datum, podpis oprávněné osoby 

 

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:     

 

 

 

 

 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
114 Náklady na m.j.
Projektant ANDAMI s.r.o. Typ rozpočtu Revize 01

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Vladimír Neděla - rozpočty staveb Počet listů

Rozpis ceny

Název Celkem

HSV 3 247 550,30

PSV 5 115 002,19

MON 873 185,00

Ostatní náklady 1,50 nezahrnuté práce 138 536,06

Vedlejší náklady 3,00 zařízení staveniště 281 228,21

Celkem 9 655 501,76

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15 %  

DPH 15 % 

Základ pro DPH 21 % 

DPH 21 % 

Zaokrouhlení

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Popis :

B. M. Černohorského čp. 574, Nymburk

Stavební úpravy ZUŠ

Stavební úpravy ZUŠ, Nymburk

0,00 CZK

%

%

         

2 027 655,37 CZK

11 683 157,13 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

9 655 501,76 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 1 z 21



114 Stavební úpravy ZUŠ Rozpočet : 01
01 B. M. Černohorského čp. 574, Nymburk

REKAPITULACE DÍLŮ
Stavební díl Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 564 979,59

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 306 354,07

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 238 663,20

62 Úpravy povrchů vnější HSV 41 489,03

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 236 538,15

64 Výplně otvorů HSV 21 824,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 133 253,79

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách HSV 77 889,43

96 Bourání konstrukcí HSV 143 402,94

98 Přesun hmot HSV 47 241,75

711 Izolace proti vodě PSV 20 376,60

713 Izolace tepelné PSV 419 108,31

714 Izolace akustické a protiotřesové PSV 49 637,00

720 Zdravotechnická instalace PSV 466 347,46

728 Vzduchotechnika PSV 176 050,00

730 Ústřední vytápění PSV 147 452,86

762 Konstrukce tesařské PSV 1 065 539,26

764 Konstrukce klempířské PSV 277 551,75

765 Krytiny tvrdé PSV 473 879,45

766 Konstrukce truhlářské PSV 980 194,08

767 Konstrukce zámečnické PSV 82 960,85

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 154 296,49

776 Podlahy povlakové PSV 107 926,76

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 32 417,00

781 Obklady keramické PSV 348 132,42

783 Nátěry PSV 29 446,20

784 Malby PSV 123 485,70

799 Ostatní PSV 160 200,00

M21 Elektromontáže MON 818 695,00

M99 Protipožární opatření MON 54 490,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 483 156,10

CELKEM  OBJEKT 9 282 979,24

Stavba :
Objekt : Stavební úpravy ZUŠ, Nymburk

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Strana 2 z 21



S: 114

O: 01

R: 01

Poznámka - vyplňovat pouze modře 
podbravené buňky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,84000 4 750,00 3 990,00

2 310239411R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC m3 1,05000 4 450,00 4 672,50

m 2.15 a,c : 0,7*2,5*0,3*2 1,05000

3 311237486R00 Zdivo z tvárnic pálených brouš. P15, tl. 44 cm, 
lep.celoploš.

m2 37,80000 2 360,00 89 208,00

podkroví obvod zdivo : (18,5+9,5+20,4)*0,75+1,5 37,80000

4 311271177RT2 Zdivo z tvárnic porobeton. hladkých tl. 30 cm, tvárnice P 4 - 
500, 499 x 249 x 300 mm

m2 7,50000 1 250,00 9 375,00

podkroví u schodiště : (1,55+0,95)*3,0 7,50000

5 317121047RT2 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, 
překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm

kus 14,00000 1 230,00 17 220,00

přízemí : 6 6,00000

patro : 7 7,00000

podkroví : 1 1,00000

6 317121047RT4 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, 
překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm

kus 10,00000 1 250,00 12 500,00

přízemí : 6 6,00000

podkroví : 4 4,00000

7 317121043RT3 Překlad nosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad 
nosný NOP II / 2 / 23 129 x 24,9 x 20 cm

kus 1,00000 1 600,00 1 600,00

podkroví : 1 1,00000

8 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 28,50000 289,00 8 236,50

předpoklad : 28,5 28,50000

9 319202321R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm m2 2,92500 285,00 833,63

m 2.16 po bour : 2,25*0,3+(0,6+0,3)*2,5 2,92500

10 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm m2 3,60000 525,00 1 890,00

m 2.15 a 2.18 po bour : (2,25+2,25)*0,3+(2,25+2,25)*0,5 3,60000

11 342012221RT2 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť., RB 12,5mm, 
izolace tloušťky 60 mm, EI 60

m2 11,96250 990,00 11 842,88

m 3.04 a 3.05 : 2*(1,4*3,25-0,7*2,0) 6,30000

m 3.01 : 2,85*3,25-1,8*2,0 5,66250

12 342013321RT1 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce, 2x oplášť.,RB 12,5mm, 
izolace tloušťky 80 mm, EI 60

m2 3,60000 1 150,00 4 140,00

m 3.09 : 1,6*3,25-0,8*2,0 3,60000

13 342046643R00 Příčka SDK tl.250 mm,2x ocel.kce, 2x opléšť. RB 
12,5mm, izolace 2x 80 mm, EI 60

m2 94,97500 1 350,00 128 216,25

m 3.03 : 6,4*3,25-0,8*2,0 19,20000

m 3.06 až 3.09 : (3,0+8,8+3*2,3)*3,25+3*3,0*2,2-0,8*2,0*3 75,77500

14 342262411R00 Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm m2 12,87300 1 850,00 23 815,05

přízemí : (0,9+1,0)*(1,2+0,2) 2,66000

patro : (0,9+0,9+1,625+0,9)*(1,2+0,2) 6,05500

podkroví : (2,05+0,92)*(1,2+0,2) 4,15800

15 342255024RT1 Příčky z desek porobeton. tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 
x 249 x 100 mm

m2 62,60000 570,00 35 682,00

přízemí : (2,5+1,3+1,3+0,15+0,1+1,3+1,0+2,0+1,3)*3,5-
0,7*2,0*6+0,9*1,25

31,05000

patro : (1,5+1,5+2,0+2,0+1,4)*3,5-0,7*2,0*3+4*(0,9*2,5-

0,7*2,0)

28,60000

m 3.13 : 1,45*3,0-0,7*2,0 2,95000

16 342255028RT1 Příčky z desek porobeton. tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 
x 249 x 150 mm

m2 92,97500 750,00 69 731,25

přízemí : (0,9*2+1,5+2,5*3+1,5+7,75)*3,5-0,7*2,0*5-
0,8*2,0

61,57500

m 3.10 až 3.14 : (2,25+2,45+2,1+4,2+1,4)*3,0-0,8*2,0-
0,7*2,0*3

31,40000

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy ZUŠ
B. M. Černohorského čp. 574, Nymburk
Stavební úpravy ZUŠ, Nymburk

564 979,59

Strana 3 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



17 342255032RT2 Příčky z desek porobeton. tl. 20 cm, desky P 4 - 500, 599 
x 249 x 200 mm

m2 13,18750 1 015,00 13 385,31

m 3.09 : (5,0-0,45)*3,25-0,8*2,0 13,18750

18 346244315R00 Obezdívky van z desek porobeton. tl. 150 mm m2 7,72500 890,00 6 875,25

m 1.09 : 0,9*1,5 1,35000

m 2.16 až 2.18, 2.15 : (0,9+0,9+1,55+0,9)*1,5 6,37500

19 347015131R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol m2 4,87500 550,00 2 681,25

m 3.02 a 3.01 : (0,45+0,45)*3,25 2,92500

m 3.09 : 0,6*3,25 1,95000

20 347016132R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRF 12,5mm,-izol m2 107,21200 590,00 63 255,08

sdk čela vikýřů : 2*(5,35*2,85)-1,85*1,3*2-
1,4*0,7+4*(2,75*2,3)-1,85*1,3*4

40,38500

sdk boky vikýřů : ((4,25*1,6)/2)*2*6 40,80000

sdk předstěny : 
(1,25+0,55+5,8+4,25+2,4+2,9+4,5+2,0+2,0+3,85)*1,25

36,87500

odpočet vodoodol : -(10,848) -10,84800

21 347016134R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRFI 12,5mm,-izo m2 10,84750 890,00 9 654,28

m 3.11 až 3,13 : 4,15*2,85-1,4*0,7 10,84750

22 347051222R00 Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 12,5 mm m2 7,10000 750,00 5 325,00

m 2.14 : (0,4+1,6)*3,55 7,10000

23 346275115R00 Přizdívky z desek porobeton. tl. 150 mm m2 27,71250 815,00 22 585,69

podkroví štít : (1,4+1,4)*3,25+2*(3,35*(3,25+1,0)/2) 23,33750

podkroví u schodiště : (0,55+0,55)*2,75+0,45*3,0 4,37500

24 3 NC01 Vyspravení tvaru zdiva v prostoru půdy - vyrovnání, 
doplnění

soub 1,00000 3 000,00 3 000,00

25 3 NC02 Osazení ocelového sloupku z jeklu 120x6 mm, délka 235 
cm vč. roznášecích ploten, materiál ve specifikaci

kus 3,00000 2 000,00 6 000,00

přízemí : 1 1,00000

patro : 2 2,00000

26 3 NC07 Výroba ocelového sloupku z jeklu 120x60 mm kg 158,37120 33,50 5 305,44

2,35*20,8*1,08*3 158,37120

27 14587296R Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  120 x 6 mm, vč. 
roznášecích ploten

t 0,15837 25 000,00 3 959,25

2,35*0,0208*1,08*3 0,15840

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
28 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 17,63113 3 100,00 54 656,50

trapéz plech strop : (6,25*10,9+3,8*7,4+10,2*10,9)*0,085 17,63110

29 411354256R00 Bednění stropů plech trapézový vlna 40 mm tl. 1,0 mm m2 207,42500 650,00 134 826,25

trapéz plech strop : 6,25*10,9+3,8*7,4+10,2*10,9 207,42500

30 411362021R00 Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí t 1,06150 30 500,00 32 375,75

trapéz plech strop : 
(6,25*10,9+3,8*7,4+10,2*10,9)*0,00445*1,15

1,06150

31 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 1,27317 35 900,00 45 706,80

trapéz plech strop : 
(6,25*10,9+3,8*7,4+10,2*10,9)*9*0,00062*1,1

1,27320

32 413232211RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm, s 
použitím suché maltové směsi

kus 12,00000 120,00 1 440,00

nossníky strop : 12 12,00000

33 413232221RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s 
použitím suché maltové směsi

kus 56,00000 365,00 20 440,00

nosníky strop : 56 56,00000

34 413941121RU2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12, 
včetně dodávky profilu U č. 10

t 0,46250 48 900,00 22 616,25

U 100 strop : 

(2*4*0,75+2*4*1,25+4*1,1+4*0,9+4*1,5+2*4*0,3+2*4*1,0)*

0,0106*1,08

0,46250

35 413941121RU3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12, 
včetně dodávky profilu U č. 12

t 0,69466 48 900,00 33 968,87

U 120 strop : (2*4*6,0)*0,0134*1,08 0,69470

36 413941123RT2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, 
včetně dodávky profilu I č. 14

t 0,46734 48 900,00 22 852,93

I 140 strop : 

(2*3,6+1*1,5+2*2*1,9+5*1*1,85+2*2,25)*0,0144*1,08

0,46730

37 413941123RT3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, 
včetně dodávky profilu I č. 16

t 1,71668 48 900,00 83 945,65

1 306 354,07

Strana 4 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



I 160 strop : (2*8*5,55)*0,0179*1,08 1,71670

38 413941123RT4 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, 
včetně dodávky profilu I č. 18

t 4,14856 48 900,00 202 864,58

I 180 strop : 

(7*5,65+5*5,65+1*5,55+4*5,65+13*5,5+1*5,55+1*2,4)*0,0

219*1,08

4,14860

39 413941123RU2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, 
včetně dodávky profilu U č. 14

t 0,55469 48 900,00 27 124,34

U 140 strop : 

(1*2,7+2*4,9+1*10,9+2*3,75+2*0,6)*0,016*1,08

0,55470

40 413941123RU3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, 
včetně dodávky profilu U č. 16

t 0,04467 48 900,00 2 184,36

U 160 strop : (2*1,1)*0,0188*1,08 0,04470

41 413941123RU4 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, 
včetně dodávky profilu U č. 18

t 1,14998 48 900,00 56 234,02

U 180 strop : (4*4,6+2*2*4,5+2*6,0)*0,022*1,08 1,15000

42 416021122R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm m2 75,60000 660,00 49 896,00

skladba A střecha : 16,8*(2,25+2,25) 75,60000

43 416021126R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm m2 178,90600 690,00 123 445,14

sdk podhledy : 

15,9*1,16+14,2+2,8+3,1+21,9*1,12+(26,5+16,8+16,9+36,

7)*1,16+(3,5+1,9+2,3+1,3+3,25)*1,08

188,70600

odpočet vodoodol : -(9,8) -9,80000

44 416021128R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm m2 9,80000 720,00 7 056,00

m 3.11 až 3.14 : (1,9+2,3+1,3+3,25)*1,12 9,80000

45 416026222R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm m2 290,10000 830,00 240 783,00

sdk podhl stand patro : 

17,8+9,4+6,9+19,5+20,0+11,0+14,0+10,1+13,4+30,4+11,

1+10,1+48,3+43,9+24,2

290,10000

46 416026224R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RFI 12,5mm m2 27,10000 920,00 24 932,00

sdk podhl vodo patro : 18+1,4+1,1+1,9+2,1+1,3+1,3 27,10000

47 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 5,44500 3 150,00 17 151,75

podkroví obvod věnec : (18,5+9,5+20,4)*0,45*0,25 5,44500

48 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 24,20000 385,00 9 317,00

podkroví obvod věnec : (18,5+9,5+20,4)*2*0,25 24,20000

49 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 24,20000 85,00 2 057,00

50 417361221R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E) t 0,62618 35 900,00 22 479,86

5,445*0,115 0,62620

51 4 NC01 Provedení pospojení ocel. prvků stropu nad patrem 
svařováním, svaření prvků do "krabic", dle návrhu statika

soub 1,00000 68 000,00 68 000,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
52 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 16,39000 35,00 573,65

53 611425631RT2 Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou, s 
použitím suché maltové směsi

m2 0,79000 950,00 750,50

m 1.08 po bourání : 3,95*0,2 0,79000

54 611471413R00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 39,10000 165,00 6 451,50

55 611481211RU1 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 39,10000 235,00 9 188,50

přízemí m 1.08 a 1.09 : 
10,4+8,7+1,9+1,2+1,9+1,2+1,1+1,1+1,3+2,1+1,3+1,2

33,40000

m 1.14 až 1.16 : 2,1+1,7+1,9 5,70000

56 612421421R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých m2 55,48000 275,00 15 257,00

půda obvod stěny : ((10,8+20,1)*2-3,4)*0,95 55,48000

57 612423631RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková, s 
použitím suché maltové směsi

m2 1,24000 730,00 905,20

m 1.08 po bourání : 2*3,1*0,2 1,24000

58 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 18,24000 710,00 12 950,40

púodkroví : 18,24 18,24000

59 612473181R00 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká m2 60,19000 245,00 14 746,55

m 1.14 : (1,85+1,05)*2*2,05-0,8*2,0 10,29000

podkroví obvod zdivo : (18,5+9,5+20,4)*1,0+1,5 49,90000

60 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 67,61950 295,00 19 947,75

půda vnitřní stěny : 
((3,8*2+0,6+0,45*2)+(3,8*2+0,45+0,15*2))*2,45

42,75250

půda komíny : (1,3+0,5+1,35+1,05+0,9*0,45)*2*(3,9-1,2) 24,86700

238 663,20

Strana 5 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



61 612474510RT3 Omítka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocementová, na 
pórobeton

m2 380,46300 220,00 83 701,86

na příčkách : (62,6+92,975+13,188)*2 337,52600

na přizdívkách : 7,5+7,725+27,712 42,93700

62 612481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 380,46300 195,00 74 190,29

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
63 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 16,39000 45,00 737,55

podkroví : 1,85*1,3*6+0,7*0,7*2+1,4*0,7 16,39000

64 622323041R00 Penetrace podkladu m2 66,87200 47,00 3 142,98

55,82+11,052 66,87200

65 622412313R00 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , silikonový m2 66,87200 175,00 11 702,60

66 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 55,82000 240,00 13 396,80

podkroví obvod zdivo : (18,5+9,5+20,4)*1,05+5,0 55,82000

67 622421132R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3 m2 11,05200 315,00 3 481,38

půda komíny : (1,3+0,5+1,35+1,05+0,9*0,45)*2*1,2 11,05200

68 622471116R00 Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou m2 66,87200 135,00 9 027,72

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
69 631311121R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm m3 0,20868 4 500,00 939,06

m 1.08 po bourání : 3,95*0,15*0,085 0,05040

m 2.15 až 2.18 po bour : 
(0,9*0,55+0,9*0,35+1,5*0,35+0,65*0,35+1,5*0,2)*0,085

0,15830

70 632411105RT2 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm, 
samonivelační polymercementová stěrka 30 MPa

m2 207,42500 265,00 54 967,63

trapéz plech strop : 6,25*10,9+3,8*7,4+10,2*10,9 207,42500

71 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 24,82000 379,00 9 406,78

podkroví vyrovnání : 
podkladu pod zdivo : 

(3,3+1,4+1,4+3,3)*0,2+(1,5+0,9)*0,35+(0,55+0,55+0,5)*0,

2

3,04000

podkroví obvod : (18,5+9,5+20,4)*0,45 21,78000

72 632451136R00 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm m2 14,09250 375,00 5 284,69

m 2.15 až 2.18 : (7,8+1,2+1,55+1,6) 12,15000

m 1.14 : 1,85*1,05 1,94250

73 635012012R00 Podlaha z dílců sádrovláknitých, celková tl. 35 mm m2 207,42500 800,00 165 940,00

trapéz plech strop : 6,25*10,9+3,8*7,4+10,2*10,9 207,42500

Díl: 64 Výplně otvorů
74 648952421RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, poz. 

T1, včetně dodávky parapetní desky š. 35 cm
m 14,08000 1 550,00 21 824,00

1,87*(2+1+1+1+1)+1,42*1+0,72*(1+1) 14,08000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
75 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 540,00000 65,00 35 100,00

předpoklad : 540,0 540,00000

76 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 1 620,00000 33,00 53 460,00

540,0*3 1 620,00000

77 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 540,00000 30,00 16 200,00

78 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 581,50600 49,00 28 493,79

sdk podhledy : 75,60+178,906+9,8+290,1+27,1 581,50600

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

79 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 356,81500 95,00 33 897,43

novéprostory : 88,015+118,8 206,81500

stávající dotčené : 150,0 150,00000

80 954111102R00 SDK obklad ocel. sloupů 4str., 1x RF tl.12,5 mm m 7,05000 960,00 6 768,00

sloupek přízemí : 2,35 2,35000

sloupek patro : 2,35*2 4,70000

81 954212102R00 SDK obklad dřevěných sloupů, 4str.2x RF tl 12,5 mm m 29,70000 960,00 28 512,00

sloupek podkroví : 3,3*9 29,70000

82 954212202R00 SDK obklad dřevěných sloupů, 3str.2x RF tl 12,5 mm m 9,90000 880,00 8 712,00

sloupek podkroví : 3,3*3 9,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

41 489,03

236 538,15

21 824,00

133 253,79

77 889,43

143 402,94

Strana 6 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



83 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 11,20750 115,00 1 288,86

m 2.17 : 1,5*3,65 5,47500

m 2.15 : 1,0*2,35-0,8*2,0 0,75000

m 3.01 : 2,85*2,45-1,0*2,0 4,98250

84 962031124R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm m2 12,68500 95,00 1 205,08

m 1.08 - 1.09 : 3,95*3,1-0,8*2,0 10,64500

m 2.16 až 2.18 : 3*(0,8*2,35-0,6*2,0) 2,04000

85 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 22,65625 695,00 15 746,09

m 2.16 : 1,5*3,65*0,3 1,64250

m 3.02 : (1,85+0,85)*1,75*0,35 1,65380

podkroví obvod : (18,5+9,5+20,4)*0,5*0,8 19,36000

86 962036412R00 DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm m2 1,42500 120,00 171,00

m 2.16 : 0,95*(1,25+0,25) 1,42500

87 964051111R00 Bourání ztužujících věnců ŽB průřezu do 0,10 m2 m3 3,81150 4 950,00 18 866,93

podkroví obvod : (18,5+9,5+20,4)*0,45*0,175 3,81150

88 964061331R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 kus 11,00000 369,00 4 059,00

půda táhla krov : 11 11,00000

89 965041341RT1 Bourání lehčených mazanin tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně, tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 12,01128 1 650,00 19 818,61

m 3.02 : (20,1*10,8-(2,2*1,9)/2-3,4*3,7-0,5*1,3-0,45*0,9-

0,94*0,55-1,3*0,5)*0,06

12,01130

90 965042131R00 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,60750 3 390,00 2 059,43

m 2.15 až 2.18 : (7,8+1,2+1,55+1,6)*0,05 0,60750

91 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 43,28250 165,00 7 141,61

m  1.08 a 1.09 : 19,6+19,55 39,15000

m 3.01 : 1,45*2,85 4,13250

92 965081113R00 Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2 m2 200,18800 45,00 9 008,46

m 3.02 : 20,1*10,8-(2,2*1,9)/2-3,4*3,7-0,5*1,3-0,45*0,9-

0,94*0,55-1,3*0,5

200,18800

93 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 14,09250 65,00 916,01

m 2.15 až 2.18 : (7,8+1,2+1,55+1,6) 12,15000

m 1.14 : 1,85*1,05 1,94250

94 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 17,01598 765,00 13 017,22

m 3.02 : (20,1*10,8-(2,2*1,9)/2-3,4*3,7-0,5*1,3-0,45*0,9-

0,94*0,55-1,3*0,5)*0,085

17,01600

95 966031313R00 Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm m 49,00000 135,00 6 615,00

podkroví obvod : (18,7+9,7+20,6) 49,00000

96 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 0,70500 135,00 95,18

m 2.16 : 2,35*0,3 0,70500

97 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 6,00000 15,00 90,00

m 1.08 - 1.09 : 1 1,00000

m 2.15 až 2.18 : 1+1+1+1 4,00000

m 3.01 : 1 1,00000

98 968072455R00 Vybourání vnitřních dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 8,80000 295,00 2 596,00

m 1.08 - 1.09 : 0,8*2,0 1,60000

m 2.15 až 2.18 : 0,6*2,0*3+0,8*2,0 5,20000

m 3.01 : 1,0*2,0 2,00000

99 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,70500 995,00 701,48

m 2.18 : 1,0*2,35*0,3 0,70500

100 971033651R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC m3 1,17500 1 120,00 1 316,00

m 2.15 : 1,0*2,35*0,5 1,17500

101 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 0,63000 3 850,00 2 425,50

m 2.15 : 0,6*0,35*3,0 0,63000

102 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 12,00000 245,00 2 940,00

nosníky ocel strop : 12 12,00000

103 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 60,00000 310,00 18 600,00

m 2.16 a 2.18 překl : 2+2 4,00000

ocel nosníky strop : 56 56,00000

104 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 2,00000 375,00 750,00

m 2.15 překlady : 2 2,00000

Strana 7 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



105 973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 15,00000 140,00 2 100,00

přízemí : 10*6*0,25 15,00000

106 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 20 x 20 cm m 3,80000 225,00 855,00

m 2.16 : 3,8 3,80000

107 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 16,52000 145,00 2 395,40

m 3.01 podhled : 2,95*5,6 16,52000

108 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 55,48000 40,00 2 219,20

půda obvod stěny : ((10,8+20,1)*2-3,4)*0,95 55,48000

109 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 78,67150 69,00 5 428,33

půda vnitřní stěny : 
((3,8*2+0,6+0,45*2)+(3,8*2+0,45+0,15*2))*2,45

42,75250

půda komíny : (1,3+0,5+1,35+1,05+0,9*0,45)*2*3,9 35,91900

110 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 10,29000 95,00 977,55

m 1.14 : (1,85+1,05)*2*2,05-0,8*2,0 10,29000

Díl: 98 Přesun hmot
110b 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m t 188,96700 250,00 47 241,75

Díl: 711 Izolace proti vodě
111 711212000RT1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr či stěrku m2 49,95000 55,00 2 747,25

112 711212002RT2 Hydroizolační povlak - stěrka - s vytažením na stěny, v 
prostorách se zátěží vodou

m2 49,95000 335,00 16 733,25

m 1.09 a 1.14 : 

(1,9+1,2+1,9+1,2+1,9+1,1+1,1+1,3+2,1+1,3+1,2+2,1)*1,3

5

24,70500

m 2.15 až 2.18 : (1,8+1,4+1,1+1,9+2,1+1,3+1,3)*1,35 14,71500

m 3.11 až 3.14 : (1,9+2,3+1,3+2,3)*1,35 10,53000

113 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 4,60000 194,81 896,10

Díl: 713 Izolace tepelné
114 713111111R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 207,42500 35,00 7 259,88

pod trapéz plech strop : 6,25*10,9+3,8*7,4+10,2*10,9 207,42500

115 713111121RT1 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci

m2 505,90600 135,00 68 297,31

sdk podhledy podkroví : 
15,9*1,16+14,2+2,8+3,1+21,9*1,12+(26,5+16,8+16,9+36,

7)*1,16+(3,5+1,9+2,3+1,3+3,25)*1,08

188,70600

sdk podhl stand patro : 

17,8+9,4+6,9+19,5+20,0+11,0+14,0+10,1+13,4+30,4+11,

1+10,1+48,3+43,9+24,2

290,10000

sdk podhl vodo patro : 18+1,4+1,1+1,9+2,1+1,3+1,3 27,10000

116 713111130RT1 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci

m2 75,30000 55,00 4 141,50

čela vikýřů : 2*(5,35*2,3)-1,85*1,3*2-1,4*0,7+4*(2,75*2,3)-
1,85*1,3*4

34,50000

boky vikýřů : ((4,25*1,6)/2)*2*6 40,80000

117 713111130RT2 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci

m2 320,43500 95,00 30 441,33

vikýře plocha : 5,35*3,55*2+2,75*3,55*4 77,03500

střecha krytina pálená : 243,4 243,40000

118 713134211RK4 Montáž parozábrany na stěny a podhledy s přelepením 
spojů, parotěsná zábrana

m2 1 095,30100 35,00 38 335,54

střechy, vikýře : 75,3+320,435 395,73500

sdk předstěny : 118,06 118,06000

sdk podhledy : 188,706 188,70600

sdk podhl stand patro : 

17,8+9,4+6,9+19,5+20,0+11,0+14,0+10,1+13,4+30,4+11,

1+10,1+48,3+43,9+24,2

290,10000

sdk podhl vodo patro : 18+1,4+1,1+1,9+2,1+1,3+1,3 27,10000

skladba A střecha : 16,8*(2,25+2,25) 75,60000

119 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 118,06000 70,00 8 264,20

sdk čela vikýřů : 2*(5,35*2,85)-1,85*1,3*2-
1,4*0,7+4*(2,75*2,3)-1,85*1,3*4

40,38500

sdk boky vikýřů : ((4,25*1,6)/2)*2*6 40,80000

sdk předstěny : 
(1,25+0,55+5,8+4,25+2,4+2,9+4,5+2,0+2,0+3,85)*1,25

36,87500

120 713291331R00 Izolace podlah parotěsná, fólií PVC vč. dodání folie m2 207,42500 35,00 7 259,88

trapéz plech strop : 6,25*10,9+3,8*7,4+10,2*10,9 207,42500

20 376,60

419 108,31

47 241,75

Strana 8 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



121 63150843R Deska izolační miner. vlna tl. 80 mm pro šikmé střechy m2 529,50664 120,00 63 540,80

střechy, vikýře : 320,435*1,04 333,25240

sdk podhledy : 188,706*1,04 196,25420

122 63150844R Deska izolační miner. vlna tl. 100 mm do příček m2 122,78240 180,00 22 100,83

118,06*1,04 122,78240

123 63150846R Deska izolační miner. vlna tl. 140 mm pro šikmé střechy m2 78,31200 220,00 17 228,64

75,3*1,04 78,31200

124 63150848R Deska izolační miner- vlna tl. 180 mm pro šikmé střechy m2 333,25240 280,00 93 310,67

320,435*1,04 333,25240

125 631509692R Deska izolační miner. vlna 1200x600 tl. 60 mm, 
univerzální

m2 545,61000 90,00 49 104,90

sdk podhl stand patro : 

(17,8+9,4+6,9+19,5+20,0+11,0+14,0+10,1+13,4+30,4+11,

1+10,1+48,3+43,9+24,2)*1,04

301,70400

sdk podhl vodo patro : 

(18+1,4+1,1+1,9+2,1+1,3+1,3)*1,04

28,18400

pod trapéz plech strop : 
(6,25*10,9+3,8*7,4+10,2*10,9)*1,04

215,72200

126 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 2,40000 4 092,85 9 822,85

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové
127 714 NC01 D+M Akustické panely osazené na stěny, podhledy - 

plocha 4,32 m2

kus 6,00000 4 500,00 27 000,00

učebny podkroví : 1+2+1+1+1 6,00000

128a 714 NC02 Závěrečné proměření dozvuku v prostoru učebny (5 
učeben)

soub 1,00000 12 000,00 12 000,00

128b 714 NC03 Měření intenzity vnějšího hluku v prostorách učeben soub 1,00000 10 000,00 10 000,00

129 998714203R00 Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 24 m % 1,30000 490,00 637,00

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
130 720 NC01 Zdravotechnika, vnitřní rozvody - dle soupisu specialisty soub 1,00000 461 347,46 461 347,46

131 720 NC02 Zdravotechnika, vnitřní rozvody - stavební přípomoce soub 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 728 Vzduchotechnika
132 728 NC01 Vzduchotechnické zařízení č. 1 - přízemí soub 1,00000 13 640,00 13 640,00

133 728 NC02 Vzduchotechnické zařízení č. 2 - přízemí soub 1,00000 64 090,00 64 090,00

134 728 NC03 Vzduchotechnické zařízení č. 3 - patro soub 1,00000 37 080,00 37 080,00

135 728 NC04 Vzduchotechnické zařízení č. 4 - podkroví soub 1,00000 21 240,00 21 240,00

136 728 NC05 VZT - zkoušky, vyregulování soub 1,00000 15 000,00 15 000,00

137 728 NC06 VZT - stavební přípomoce soub 1,00000 25 000,00 25 000,00

Díl: 730 Ústřední vytápění
138 730 NC01 Vytápění - dle soupisu specialisty soub 1,00000 142 452,86 142 452,86

139 730 NC02 Vytápění - stavební přípomoce soub 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské
140 762085130R00 Hoblování viditelných částí krovu třístranné m 84,60000 95,00 8 037,00

vaznice 20x26cm : 17,4+17,4-1,8*4-4,5*2 18,60000

příč stolice 14x18cm : 6,0*11 66,00000

141 762085140R00 Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné m 35,75000 120,00 4 290,00

sloupky vaz 20x20cm : 3,25*11 35,75000

142 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 44,00000 95,00 4 180,00

143 762313113R00 Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm kus 98,00000 120,00 11 760,00

144 762333110R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2 m 439,50000 79,00 34 720,50

kleštiny 6x16cm : 
(6,5*7+11,5*20+8,0*2+9,0*8+6,0*8+1,75*16)

439,50000

145 762333120R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 m 1 233,29000 135,00 166 494,15

pozed 10x14cm : (20,5+19,75+10,4) 50,65000

krokve 10x18cm : 

(7,75*22+8,0*19+6,75*2+5,5*4+4,2*42,8*4+1,5*4)

1 083,04000

výměny 10x18cm : (2,0*2*3+1,0*2*2+2,0*2*2) 24,00000

bočnice vik 10x14cm : (6,3*2*6) 75,60000

146 762333130R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 m 186,10000 190,00 35 359,00

nároží 14x20cm : (10,85+10,85) 21,70000

příč stolice 14x18cm : (6,0*11) 66,00000

vikýře 14x18cm : (5,4*2*2+2,85*2*4) 44,40000

vikýře 16x16cm : (3,0*18) 54,00000

49 637,00

466 347,46

176 050,00

147 452,86

1 065 539,26

Strana 9 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



147 762333140R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 288 cm2 m 157,30000 245,00 38 538,50

vaznice 20x26cm : (17,4+17,4) 34,80000

sloupky vaz 20x20cm : (3,25*12) 39,00000

vzpěry 20x20cm : (1,5*30+1,75*22) 83,50000

148 762331811R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 m 48,25000 49,00 2 364,25

vzpěry 14x14 : 9*4,25+10,0 48,25000

149 762331812R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 m 564,25000 85,00 47 961,25

sloupky 14x16 : 13*2,5+13*2*1,5+10,0 81,50000

pozednice 15x10 : 20,4+9,0+14,0+4,25+2,0 49,65000

stolice 14x16 : 16,5*2+3,85*6+8,0 64,10000

krokve 10x14 : 

16*(6,85+6,85)+7,5+4*6,0+4*5,0+4*4,0+4*2,5+4*1,25+16,

0

317,70000

kleštiny 10x14 : 14*2,0+6,0 34,00000

výměny 10x14 : 5*2*0,85+2*2*1,7+2,0 17,30000

150 762331813R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 m 67,80000 105,00 7 119,00

vaznice 14x18 : 16,5*2+3,8*6+12,0 67,80000

151 762331814R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 m 120,15000 146,00 17 541,90

nároží 18x24 : 10,2*2+2*2,0+16,0 40,40000

táhla 18x24 : 11,5*4+7,75+6,0+20,0 79,75000

152 762341220R00 Montáž bednění střech rovn. z aglomer.desek 
šroubováním

m2 152,33500 145,00 22 088,58

vikýře plocha : 5,35*3,55*2+2,75*3,55*4 77,03500

boky vikýřů : ((4,25*1,6)/2)*2*6 40,80000

čela vikýřů : 2*(5,35*2,3)-1,85*1,3*2-1,4*0,7+4*(2,75*2,3)-
1,85*1,3*4

34,50000

153 762342204RT4 Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 
cm

m2 243,40000 29,00 7 058,60

střecha krytina pálená : 243,4 243,40000

154 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně 
dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 243,40000 118,00 28 721,20

střecha krytina pálená : 243,4 243,40000

155 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 296,42000 39,00 11 560,38

původní střecha : 2*18,4*6,9+(12,5*6,8)/2 296,42000

156 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 296,42000 27,00 8 003,34

157 762355802R00 Demontáž komínových lávek m 3,00000 150,00 450,00

2*1,5 3,00000

158 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 39,66160 890,00 35 298,82

kleštiny 6x16cm : 
(6,5*7+11,5*20+8,0*2+9,0*8+6,0*8+1,75*16)*0,06*0,16

4,21920

pozed 10x14cm : (20,5+19,75+10,4)*0,1*0,14 0,70910

krokve 10x18cm : 

(7,75*22+8,0*19+6,75*2+5,5*4+4,2*42,8*4+1,5*4)*0,1*0,1

8

19,49470

výměny 10x18cm : (2,0*2*3+1,0*2*2+2,0*2*2)*0,1*0,18 0,43200

nároží 14x20cm : (10,85+10,85)*0,1*0,14 0,30380

příč stolice 14x18cm : (6,0*11)*0,14*0,18 1,66320

vikýře 14x18cm : (5,4*2*2+2,85*2*4)*0,14*0,18 1,11890

vikýře 16x16cm : (3,0*18)*0,16*0,16 1,38240

sloupky vaz 20x20cm : (3,25*12)*0,2*0,2 1,56000

vzpěry 20x20cm : (1,5*30+1,75*22)*0,2*0,2 3,34000

vaznice 20x26cm : (17,4+17,4)*0,2*0,26 1,80960

bočnice vik 10x14cm : (6,3*2*6)*0,1*0,14 1,05840

latě 4x6cm : 243,4*3,25*0,04*0,06 1,89850

kontralatě 4x6cm : 243,4*1,15*0,04*0,06 0,67180

159 762512115R00 Položení podlahových desek na sraz m2 207,42500 85,00 17 631,13

trapéz plech strop : 6,25*10,9+3,8*7,4+10,2*10,9 207,42500

160 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm - 
záklop půdy

m2 200,18800 50,00 10 009,40

m 3.02 : 20,1*10,8-(2,2*1,9)/2-3,4*3,7-0,5*1,3-0,45*0,9-

0,94*0,55-1,3*0,5

200,18800

161 762841821R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř. m2 16,52000 35,00 578,20

m 3.01 podhled : 2,95*5,6 16,52000

Strana 10 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



162 762 NC01 Pomocné dřev. trámy ve stropní konstrukci pod 
podkrovím, vč. pomocných ocel. konzol / výměn

soub 1,00000 5 000,00 5 000,00

163 762 NC02 Očištění stávajících stropních dřevěných trámů s 
vyspravením poškozených částí

m 216,00000 280,00 60 480,00

stáv dřevěné trámy : 11,0*16+7,5*4+10,0*1 216,00000

strop nad patrem : 

164 13227700R Tyč ocelová plochá jakost S235  50x5 mm, 11375 t 0,05541 36 000,00 1 994,76

44*0,6*0,00198*1,06 0,05540

165 31179130R Tyč závitová M18, DIN 975, poz. m 50,50000 89,00 4 494,50

98*0,5+3*0,5 50,50000

166 60512121R Řezivo jehličnaté - hranoly, fošny - jak. I L=4-6 m m3 40,80043 7 900,00 322 323,40

kleštiny 6x16cm : 
((6,5*7+11,5*20+8,0*2+9,0*8+6,0*8+1,75*16)*0,06*0,16)*

1,1

4,64110

pozed 10x14cm : (20,5+19,75+10,4)*0,1*0,14*1,1 0,78000

krokve 10x18cm : 

((7,75*22+8,0*19+6,75*2+5,5*4+4,2*42,8*4+1,5*4)*0,1*0,

18)*1,1

21,44420

výměny 10x18cm : 
((2,0*2*3+1,0*2*2+2,0*2*2)*0,1*0,18)*1,1

0,47520

nároží 14x20cm : (10,85+10,85)*0,1*0,14*1,1 0,33420

příč stolice 14x18cm : (6,0*11)*0,14*0,18*1,1 1,82950

vikýře 14x18cm : (5,4*2*2+2,85*2*4)*0,14*0,18*1,1 1,23080

vikýře 16x16cm : (3,0*18)*0,16*0,16*1,1 1,52060

sloupky vaz 20x20cm : (3,25*12)*0,2*0,2*1,1 1,71600

vzpěry 20x20cm : (1,5*30+1,75*22)*0,2*0,2*1,1 3,67400

vaznice 20x26cm : (17,4+17,4)*0,2*0,26*1,1 1,99060

bočnice vik 10x14cm : (6,3*2*6)*0,1*0,14*1,1 1,16420

167 60715350R Deska dřevovláknitá  (hobra) 8 mm, 1200x1000 mm m2 232,31600 79,00 18 352,96

207,425*1,12 232,31600

168 60726122R Deska dřevoštěpková tl. 22 mm m2 170,60400 350,00 59 711,40

střecha a boky vikýře : 152,325*1,12 170,60400

169 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 7,40000 9 921,22 73 417,04

Díl: 764 Konstrukce klempířské
170 764904010RT3 Zastřešení plech. krytinou stojatá drážka, do 30°, zinkově 

šedá
m2 77,03500 775,00 59 702,13

vikýře plocha : 5,35*3,55*2+2,75*3,55*4 77,03500

171 764904011RT3 Zastřešení plech. krytinou stojatá drážka, nad 30°, zinkově 
šedá

m2 75,30000 815,00 61 369,50

boky vikýřů : ((4,25*1,6)/2)*2*6 40,80000

čela vikýřů : 2*(5,35*2,3)-1,85*1,3*2-1,4*0,7+4*(2,75*2,3)-
1,85*1,3*4

34,50000

172 764812420R00 Oplechování okapů,TK,segm.do 0,5m,lak.Pz,rš 330 mm, 
zinkově šedé

m 68,00000 315,00 21 420,00

K1 : 47,1 47,10000

K3 : 20,9 20,90000

173 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm, 
zinkově šedé

m 10,80000 595,00 6 426,00

K8 : 10,8 10,80000

174 764815212R00 Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm, 
zinkově šedý

m 20,90000 549,00 11 474,10

K3 : 20,9 20,90000

175 764815306R00 Žlaby zaatikové, z lak.Pz plech, rš 1000mm, zinkově šedé m 3,50000 1 150,00 4 025,00

K7 : 3,5 3,50000

176 764815501R00 Žlaby nástřešní, oblý tvar,Pz lak.plech, rš 500 mm, 
zinkově šedé

m 47,10000 855,00 40 270,50

K1 : 47,1 47,10000

177 764815705R00 Žlaby mezistřešní , lak.Pz plech,rš 1600 mm, zinkově 
šedé

m 5,00000 1 850,00 9 250,00

K2 : 5,0 5,00000

178 764815735R00 Háky pro mezistřešní žlaby,lak.Pz plech,rš 1600 mm kus 21,00000 260,00 5 460,00

5,0*4+1 21,00000

179 764909401R00 Separační izolační folie pod plech. krytinu m2 152,33500 159,00 24 221,27

77,035+75,3 152,33500

277 551,75

Strana 11 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



180 764816124RT3 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 240 mm, 
lepení na nízkoexpanzní pěnu, zinkově šedé

m 5,00000 365,00 1 825,00

K4 : 5,0 5,00000

181 764816160RT3 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 600 mm, 
lepení na nízkoexpanzní pěnu, zinkově šedé

m 11,10000 1 015,00 11 266,50

K5 : 11,1 11,10000

182 764 NC01 Demontáž klempířských konstrukcí - střešní plášť, část 
žlabů a svodů

soub 1,00000 15 000,00 15 000,00

183 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2,15000 2 717,10 5 841,76

Díl: 765 Krytiny tvrdé
184 765312722R00 Krytina pálená, střech ostatních, engoba m2 243,40000 955,00 232 447,00

střecha krytina pálená : 243,4 243,40000

185 765312732R00 Hřeben s větracím pásem kovovým, engoba m 15,00000 1 325,00 19 875,00

186 765312742R00 Nároží s větracím pásem kovovým, engoba m 15,40000 1 175,00 18 095,00

187 765312762R00 Ukončení plochy taškami okraj., engoba m 18,80000 85,00 1 598,00

7,6*2+1,8*2 18,80000

188 765312772R00 Hák protisněhový kus 20,00000 38,00 760,00

189 765312773R00 Mříž protisněhová 300x20cm, vč. držáků a spojek kus 6,00000 2 250,00 13 500,00

190 765312774R00 Střešní lávka, rošt 800 x 250 mm kus 1,00000 2 590,00 2 590,00

191 765312783R00 Taška prostup.s nástav.pro anténu, engoba kus 1,00000 3 150,00 3 150,00

192 765312786R00 Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm hliník m 43,50000 99,00 4 306,50

21,3+19,1+3,1 43,50000

193 765312788R00 Taška prostup.s nástavcem odvětrání, engoba kus 6,00000 2 390,00 14 340,00

194a 765321812R00 Demontáž vláknocem.čtverců na bednění, do suti m2 296,42000 85,00 25 195,70

původní střecha : 2*18,4*6,9+(12,5*6,8)/2 296,42000

194b 765 NC01 Provedení analýzy - rozboru složení střešní krytiny kus 1,00000 5 000,00 5 000,00

194c 765 NC02 Příplatek za náročnou manipulaci s demontovanou 
krytinou - v uzavřených nádobách kus 1,00000 8 000,00 8 000,00

194d 765 NC03 Příplatek za provedení ochrany prostředí okolí a ochranné 
pracovní pomůcky kus 1,00000 25 000,00 25 000,00

194e 765 NC04 Provedení závěrečného měření koncentrace škodlivých 
látek po demontáži krytiny s nebezpečnými látkami kus 1,00000 20 000,00 20 000,00

195 765901104R00 Fólie podstřešní paropropustná m2 243,40000 155,00 37 727,00

střecha krytina pálená : 243,4 243,40000

196 765 NC05 Střecha věžičky - není předmětem ocenění (stávající bez 
úprav)

0,00000 0,00 0,00

197 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % 9,80000 4 315,84 42 295,25

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
198 766421821R00 Demontáž dřevěných obložení stropů m2 2,06250 145,00 299,06

m 2.14 : 1,25*1,65 2,06250

199 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 2,06250 39,00 80,44

m 2.14 : 1,25*1,65 2,06250

200 766624042R00 Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm kus 7,00000 2 500,00 17 500,00

2+1+4 7,00000

201 766624047R00 Montáž zateplovací sady pro střešní okna kus 7,00000 1 600,00 11 200,00

202 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 31,00000 1 900,00 58 900,00

24+7 31,00000

203 766670013R00 Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídl. kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

204 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 32,00000 695,00 22 240,00

24+7+1 32,00000

205 766 NC01 Provedení vyřezání otvoru v dřevěném stropu š. 250x750 
mm (pro rozvody ÚT)

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

m 2.14 : 1 1,00000

206 766 NC02 Doplnění dřev. podhledu v místě zřízení otvoru pro 
rozvody ÚT

kus 1,87500 1 500,00 2 812,50

m 2.14 : 1,25*1,65-0,25*0,75 1,87500

Poznámka: Montáž oken musí být provedena dle znění ČSN 74 60 77 
(napojovací vnitřní a vnější pásky apod.)

207 766 NC20 D+M Okno dřev. 2kř. bílé proskl. izol. 3sklem, š. 185x130 
cm vč. mikroventilace, O+S, poz. O.1

kus 6,00000 27 500,00 165 000,00

208 766 NC21 D+M Okno dřev. 1kř. bílé proskl. izol. 3sklem, š. 70x70 cm 
vč. mikroventilace, O+S, poz. O.2

kus 2,00000 5 650,00 11 300,00

209 766 NC22 D+M Okno dřev. 2kř. bílé proskl. izol. 3sklem, š. 140x70 
cm vč. mikroventilace, O+S, poz. O.3

kus 1,00000 10 500,00 10 500,00

473 879,45

980 194,08

Strana 12 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



210 766 NC30 D+M Vestavná skříň z melaminových dřevotř. desek dl. 
160 cm, poz. T2, m. 3.03

kus 1,00000 9 600,00 9 600,00

211 766 NC31 D+M Vestavná skříň z melaminových dřevotř. desek dl. 
420 cm, poz. T2, m. 3.06

kus 1,00000 26 900,00 26 900,00

212 766 NC32 D+M Vestavná skříň z melaminových dřevotř. desek dl. 
170 cm, poz. T2, m. 3.07

kus 1,00000 10 150,00 10 150,00

213 766 NC33 D+M Vestavná skříň z melaminových dřevotř. desek dl. 
175 cm, poz. T2, m. 3.08

kus 1,00000 10 500,00 10 500,00

214 766 NC34 D+M Vestavná skříň z melaminových dřevotř. desek dl. 
1415 cm, poz. T2, m. 3.09

kus 1,00000 94 500,00 94 500,00

215 766 NC35 D+M Šatní skříň z lamin. LTD desek, dělení na čisté a 
špinavé prádlo š.v.h. 150x205x50 cm, poz. T3, m. 2.15d

kus 1,00000 9 800,00 9 800,00

216 766 NC36 D+M Šatní skříň z lamin. LTD desek, dělení na čisté a 
špinavé prádlo š.v.h. 140x205x50 cm, poz. T4, m. 1.08

kus 1,00000 11 950,00 11 950,00

217 766 NC37 D+M Šatnový blok 6dílný z lamin. barevných desek s ABS 
hranou, š.v.h. 140x205x50 cm, poz. T5, m. 1.08

kus 1,00000 15 750,00 15 750,00

218 766 NC38 D+M Šatní lavička jekl profilů a lišt z masiv. dřeva 40x30 
mm, š.v.h. 260x45x40 cm, poz. T6, m. 1.08

kus 2,00000 5 690,00 11 380,00

219 766 NC39 D+M Židlová sestava z kovu a polypropylénu, židle 
stohovatelné, poz. T7, m. 1.02b

kus 7,00000 795,00 5 565,00

220 766 NC40 Repase vybraných vnitřních dveří - pro další použití kus 12,00000 2 500,00 30 000,00

221 766 NC41 Zastínění oken na interiérové části - ruční ovládání m2 22,83280 500,00 11 416,40

1,85*1,3*6+0,7*0,7*2+1,4*0,7+0,78*1,18*7 22,83280

222 766 NC42 D+M Těžké pohltivé závěsy oken m2 36,00000 690,00 24 840,00

1,2*2,5*2*6 36,00000

223 766 NC43 D+M Garnyže pro zavěšení závěsů oken m 12,60000 1 100,00 13 860,00

2,0*4+4,6*1 12,60000

224 766 NC44 Příplatek za montáž garnyží do SDK konstrukcí m 12,60000 100,00 1 260,00

2,0*4+4,6*1 12,60000

225 54914632R Dveřní kování klika klíč Cr kus 32,00000 535,00 17 120,00

226 61140263R Kombi lemování Velux EKW 0021G MK06 78x118 cm, se 
zateplovací sadou

kus 3,00000 5 100,00 15 300,00

227 611403056R Lemování okna š. 78 x 118 cm, se zateplovací sadou kus 1,00000 3 450,00 3 450,00

228a 6114050056R Okno střešní š. 78 x v. 118 cm, bílé, bezúdržbové, kyvné, 
s hliníkovým oplechováním

kus 7,00000 9 650,00 67 550,00

228b 766 NC45 D+M Žaluzie okenní vnější pro okno š. 78x118 cm - 
elektrický pohon pomocí baterie se solárním dobíjením, 
dálkové ovládání kus 7,00000 6 500,00 45 500,00

228c 766 NC46 D+M Roleta okenní vnitřní pro okno š. 78x118 cm kus 7,00000 3 500,00 24 500,00

229 611601202R Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 70x197 cm, bílé kus 24,00000 2 790,00 66 960,00

230 611601203R Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 80x197 cm, bílé kus 7,00000 2 790,00 19 530,00

231 611601208R Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 2kř. 180x197 cm, bílé kus 1,00000 5 790,00 5 790,00

232 61181511R Zárubeň obložková š. 70 cm/st. 6-17 cm, CPL bílá kus 24,00000 3 190,00 76 560,00

D1, D2, D3, D4 : 4+2+5+4+5 20,00000

D5, D6, D9 : 2+1+1 4,00000

233 61181512R Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/st. 6-17 cm, CPL 
bílá

kus 7,00000 3 790,00 26 530,00

D7, D8, D10, D11 : 1+1+3+2 7,00000

234 61181558R Zárubeň obložková š. 185 cm/st. 6-17 cm, CPL bílá kus 1,00000 4 190,00 4 190,00

D12 : 1 1,00000

235 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1,65000 9 642,83 15 910,68

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
236 765331732R00 Mříž sněholamu 300x20 cm, vč. držáků, pozink., poz. Z4 kus 17,00000 1 250,00 21 250,00

237 767 NC01 D+M Zábradlí ocel. z tr. prům. 44,5 mm, kotvení přes 
patní plech na chem. kotvy - hlavní schodiště, dl.150 cm, 
v. 90 cm, žár. zinkováno, poz.Z1

m 1,50000 4 850,00 7 275,00

238 767 NC02 D+M Pochůzný střešní systém - stoupací komplet 80x25 
cm vč. přikotvení, žár. zinkováno, poz. Z2

kus 1,00000 3 650,00 3 650,00

239 767 NC03 D+M Pochůzný střešní systém - stoupací komplet 40x25 
cm vč. přikotvení, žár. zinkováno, poz. Z3

kus 7,00000 2 500,00 17 500,00

240 767 NC04 D+M Zachytávač sněhu 2trubkový, dl. 150,cm, v. 20 cm, 
žár. zinkováno, poz. Z5

kus 14,00000 2 250,00 31 500,00

241 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 2,20000 811,75 1 785,85

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
242 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 88,01500 49,00 4 312,74

243 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 62,85000 115,00 7 227,75

m 3.01 KD sokl : (2,85+1,8)*2-1,8-2,85 4,65000

82 960,85

154 296,49

Strana 13 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



m 3.02 KD sokl : (9,7+2,0)*2-1,8-0,8*6-0,7*1 16,10000

m 3.04 a 3.05 KD sokl : (2,2+1,5+2,2+1,5)*2-0,7*3 12,70000

m 1.08 KD sokl : (4,1+3,25)*2-0,8 13,90000

m 1.09a KD sokl : (6,35+1,45)*2-0,9-0,7*5-0,8*2+0,35*2 10,30000

m 2.15d : (2,0+1,3)*2-0,7*2 5,20000

244 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel) m2 88,01500 490,00 43 127,35

m 3.01 KD : 2,85*1,8 5,13000

m 3.02 KD : 9,7*1,45+2,45*0,55 15,41250

m 3.04 a 3.05 KD : 2,2*1,5+2,2*1,5 6,60000

m 3.10 až 3.14 KD : 3,5+1,9+2,3+1,3+2,3 11,30000

m 1.08 KD : 4,1*2,15+1,5*1,1 10,46500

m 1.09a KD : 6,35*1,45 9,20750

m 1.09b,c,d,e KD : 1,9+1,2+1,9+1,2 6,20000

m 1.09f,g,h,i KD : 1,9+1,1+1,1+1,3 5,40000

m 1.9j,k,l KD : 2,1+1,3+1,2 4,60000

m 1.14 KD : 2,1 2,10000

m 2.15d : 2,0*1,3 2,60000

m 2.15a,b,c : 1,8+1,4+1,1 4,30000

m 2.16,17,18 : 2,1+1,3+1,3 4,70000

245 59764207R Dlažba keramická matná 300x300x9 mm - v ceně 750,- 
Kč/m2

m2 96,81650 750,00 72 612,38

88,015*1,1 96,81650

246 59764241R Dlažba keram. matná sokl 300x80x9 mm kus 222,07000 69,00 15 322,83

(62,85/0,3)*1,06 222,07000

247 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 8,20000 1 426,03 11 693,45

Díl: 776 Podlahy povlakové
248 776431010R00 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu m 114,30000 50,00 5 715,00

m 3.03, 3.06 kob sokl : 

(6,4+3,9)*2+0,15*6+2*0,225*4+(6,5+5,15)*2+0,15*4+0,1*2-

0,8*2

45,80000

m 3.07-3.08 kob sokl : (3,7+5,15+3,75+5,15)*2+0,15*8-

0,8*2

35,10000

m 3.09 kob sokl : 

(10,45+3,55+2,75+8,5+5,45)+2*0,25*4+2*0,25*3-0,8

33,40000

249 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 43,02250 50,00 2 151,13

m 1.08 : 4,725*4,1 19,37250

m 1.09 : 4,85*3,95+0,9*0,4 19,51750

m 3.01 : 1,45*2,85 4,13250

250 776572100R00 Lepení povlakových podlah z pásů textilních m2 118,80000 99,00 11 761,20

m 3.03, 3.06 kober : 21,9+26,5 48,40000

m 3.07-3.09 kober : 16,8+16,9+36,7 70,40000

251 776981121RU1 Lišta nerezová přechodová,stejná výška povl.podlah, na 
hmoždinky

m 36,50000 420,00 15 330,00

252 697410984R Koberec zátěžový šíře 4 m, 100% PA m2 142,79400 490,00 69 969,06

plocha : 118,8*1,125 133,65000

na sokly : 114,3*0,08 9,14400

253 69751005R Lišta kobercová 9x55 mm, dl. 2,5 m m 120,01500 25,00 3 000,38

114,3*1,05 120,01500

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
254 777531022R00 Vyrovnání podlah, samonivel. Hmota, tl.2 mm m2 118,80000 215,00 25 542,00

pod koberce : 118,8 118,80000

255 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m % 1,25000 5 500,00 6 875,00

Díl: 781 Obklady keramické
256 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 264,82500 49,00 12 976,43

257 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele m2 264,92500 690,00 182 798,25

m 3.10 a 3.11 : (2,45+1,5+1,35+1,4)*2*2,25-0,8*2,0-

0,7*2,0*3

24,35000

m 3.12 až 3.14 : (1,65+1,4+0,95+1,4+1,6+2,2)*2*2,25-
0,7*2,0*3

37,20000

m 1.09b,c,d : (1,45+1,35+1,3+0,9+1,45+1,3)*2*2,25-

0,7*2,0*5

27,87500

m 1.09e,f,g : (0,9+1,25+1,45+1,3+0,9+1,25)*2*2,25-

0,7*2,0*4

26,12500

107 926,76

32 417,00

348 132,42

Strana 14 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



m 1.09 h,i,j : (1,0+1,05+1,3+1,0+2,0+1,05)*2*2,25-

0,7*2,0*5

26,30000

m 1.09k,l : (1,0+1,3+0,9+1,3)*2*2,25-0,7*2,0*3 16,05000

m 1.14 : (1,85+1,05)*2*2,25-0,8*2,0 11,45000

m 2.15a,b,c : (1,95+0,9+1,2+0,9+1,0+1,35)*2*2,25-

0,7*2,0*5

25,85000

m 2.16,17,18 : (1,5+1,55+1,5+0,9+1,5+0,9)*2*2,25-

0,7*2,0*4

29,72500

ostatní, za umyvadly : 40,0 40,00000

258 597813666R Obkládačka 20x25 cm m2 287,44362 479,00 137 685,49

264,925*1,085 287,44360

259 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 4,40000 3 334,60 14 672,25

Díl: 783 Nátěry
260 783222110R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x m2 52,92000 265,00 14 023,80

zábradlí : 28,64 28,64000

zárubně : 24,28 24,28000

261 783781002R00 Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 2x m2 181,44000 85,00 15 422,40

stáv dřev trámy : 216,0*(0,24+2*0,3) 181,44000

strop nad patrem : 

Díl: 784 Malby
262 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 1 046,09300 15,50 16 214,44

nové úpravy : 39,1+55,48+18,24+60,19+67,62+380,463 621,09300

stávající dotčené plochy : 425,0 425,00000

263 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x, sdk plochy m2 974,39000 20,00 19 487,80

příčky : (11,963+3,6+94,975)*2 221,07600

předstěny : 12,873+4,875+107,212+10,848+7,1 142,90800

podhledy : 75,6+178,906+9,8+290,1+27,1 581,50600

sdk obklady sloupků : (7,05+29,7+9,9)*0,2*4 37,32000

odpočet obkladů stěn : -(8,42) -8,42000

264 784195212R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2 1 046,09300 42,00 43 935,91

265 784195412R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x, sdk plochy m2 974,39000 45,00 43 847,55

Díl: 799 Ostatní
266 799 NC01 Vystěhování nábytku a vybavení z dotčených prostor vč. 

dočasného uskladnění
soub 1,00000 5 000,00 5 000,00

267 799 NC02 Ochrana / zabezpečení podlahových krytin v dotčených 
prostor a komunikačních trasách

soub 1,00000 3 000,00 3 000,00

268 799 NC03 D+M Zrcadlo na stěnu do obkladu š. 60x80 cm kus 8,00000 2 500,00 20 000,00

269 799 NC04 D+M Vybavení soc. zařízení - držák papírových ručníků + 
držák tekutého mýdla

soub 8,00000 2 500,00 20 000,00

270 799 NC05 D+M Vybavení soc. zařízení - WC štětka s nádobkou + 
držák toalet. papíru

soub 8,00000 2 100,00 16 800,00

271 799 NC06 D+M Vybavení soc. zařízení - hygienické odpodkové koše soub 8,00000 1 650,00 13 200,00

272 799 NC07 D+M Věšáky, háčky pro odložení svršků oblečení soub 1,00000 200,00 200,00

273 799 NC08 Provedení označení (informační systém) - únikové cesty, 
uzávěry, učebny, podlaží apod.

soub 1,00000 5 000,00 5 000,00

274 799 NC09 Měření osvětlení v učebnách soub 1,00000 12 000,00 12 000,00

275 799 NC10 Měření oslunění v učebnách soub 1,00000 12 000,00 12 000,00

276 799 NC11 Provedení rozboru pitné vody soub 1,00000 8 000,00 8 000,00

277 799 NC14 Provedení označení staveniště a DIO dle nařízení DI 
Policie ČR

soub 1,00000 15 000,00 15 000,00

278 799 NC15 Provedení PD skutečného provedení vč. technických 
instalací

soub 1,00000 10 000,00 10 000,00

279 799 NC16 Povinná publicita - informační tabule stavby soub 1,00000 10 000,00 10 000,00

280 799 NC17 Poplatek za předpokládaný zábor chodníku soub 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: M21 Elektromontáže
281 M21 NC01 Elektroinstalace - dle soupisu specialisty soub 1,00000 810 695,00 810 695,00

282 M21 NC02 Elektroinstalace - stavební přípomoce soub 1,00000 8 000,00 8 000,00

Díl: M99 Protipožární opatření
283 M99 NC01 D+M Přenosný hasící přístroj práškový, schopnost hašení 

21A

kus 2,00000 990,00 1 980,00

284 M99 NC02 D+M Přenosný hasící přístroj práškový, schopnost hašení 
34A

kus 6,00000 1 350,00 8 100,00

285 M99 NC03 D+M Zařízení autonomní detekce a signalizace kus 15,00000 750,00 11 250,00

160 200,00

818 695,00

54 490,00

29 446,20

123 485,70

Strana 15 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



286 M99 NC04 D+M Požární rozhlas v podkroví soub 1,00000 8 160,00 8 160,00

287 M99 NC05 D+M Požární otevírače obtížně přístupných oken v 
podkroví

soub 1,00000 10 000,00 10 000,00

288 M99 NC06 D+M Nová paniková kování stávajících dveří v trase 
únikové cesty

soub 3,00000 5 000,00 15 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
289 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 160,37200 290,00 46 507,88

290 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 136,31620 119,00 16 221,63

160,372*0,85 136,31620

291 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 160,37200 265,00 42 498,58

292 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 047,06800 10,50 31 994,21

160,372*19 3 047,06800

293 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 160,37187 950,00 152 353,28

294 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 320,74400 81,00 25 980,26

160,372*2 320,74400

295 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 116,71200 650,00 75 862,80

160,372-36,42-7,24 116,71200

296 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo+plast+živice t 36,42000 1 480,00 53 901,60

297 979990162R00 Poplatek za skládku odpadu nebezpečného t 7,24000 2 590,00 18 751,60

298 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 160,37200 14,00 2 245,21

299 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 160,37187 105,00 16 839,05

483 156,10

Strana 16 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Poznámka: Vyplňovat pouze modře podbravené buňky

             Rekapitulace - zdravotní instalace

721 Kanalizace 50 416,00

722 Vodovod 120 643,14

725 Zařizovací předměty 236 976,61

726 Předstěnové instalace, ostatní 53 311,72

celkem bez DPH 461 347,46

721 Kanalizace

1 17-4042 potrubí HT 40 m 28,00 189,00 5 292,00
2 17-4043 potrubí HT 50 m 16,00 235,00 3 760,00
3 17-4024 potrubí HT 75 m 25,00 295,00 7 375,00
4 17-4025 potrubí HT 110 m 45,00 410,00 18 450,00
5 19-4104 vyvedení a upevnění výpustky 40 ks 17,00 75,00 1 275,00
6 19-4105 vyvedení a upevnění výpustky 50 ks 4,00 80,00 320,00
7 19-4107 vyvedení a upevnění výpustek 70 ks 3,00 99,00 297,00
8 19-4109  -"-                                      110 ks 8,00 120,00 960,00
9 27-4103 ventilační hlavice dn 110 ks 1,00 765,00 765,00

10 27- 41PC přivzdušňovací ventil pod omítku ks 2,00 499,00 998,00
11 27-41PC     -"-                                           dn50 ks 1,00 499,00 499,00
12 11-0953 napojení na stáv. potrubí kamenina ks 1,00 925,00 925,00
13 14-0915 propojení na stáv. potrubí lit. ks 1,00 720,00 720,00
14 17-1914 dopojení stáv potrubí ke stáv.předmětům ks 2,00 465,00 930,00
15 PC demontáž stáv. rozvodů kanalizace hod 20,00 250,00 5 000,00
16 29-0111 zkouška těsnosti do DN 125 m 114,00 25,00 2 850,00
17 99872-1201 přesun hmot % 1,68 50 416,00 0,00

Celkem 50 416,00

722 Vodovod

1 17-4022 potrubí PPr D 20 m 75,00 205,00 15 375,00
2 17-4023   -"-            D 25 m 53,00 269,00 14 257,00
3 17-4024   -"-            D 32 m 38,00 339,00 12 882,00
4 17-4025    -"-           D 40 m 8,00 429,00 3 432,00
5 17-4026   -"-             D50 m 4,00 510,00 2 040,00
6 17-4027      -"-         D 63 m 16,00 625,00 10 000,00
7 18-1231 ochrana izol.trubicemi  D 20 tl..10mm m 75,00 69,00 5 175,00
8 18-1232      -"-                              D 25- D 45 m 99,00 85,00 8 415,00
9 18-1233      -"-                              D 45-D63 m 20,00 89,00 1 780,00

10 19-0401 vyvedení a upevnění výpustek ks 28,00 196,00 5 488,00
11 22-0111 nástěnka pro ventil ks 28,00 75,00 2 100,00
12 22-0121 nástěnka pro baterii ks 4,00 335,00 1 340,00
13 23-2011 kulový kohout podomítkový 1/2" ks 8,00 405,00 3 240,00
14 23-1073 zpětný ventil 3/4" ks 1,00 319,00 319,00
15 23-1074 zpětný ventil 1" ks 2,00 389,00 778,00
16 23-1222 ventil pojistný k bojleru ks 3,00 989,00 2 967,00
17 23-2044 kulový kohout 3/4" ks 2,00 145,00 290,00
18 23-2045 kulový kohout 1" ks 4,00 299,00 1 196,00
19 23-2061 kulový kohout s vypouštěním 1/2" ks 1,00 155,00 155,00
20 23-2062 kulový kohout s vypouštěním-3/4" ks 2,00 259,00 518,00
21 23-2063   -"-   např. R 250 DS-1" ks 4,00 415,00 1 660,00
22 23-2064 kulový kohout s vypouštěním-5/4" ks 3,00 635,00 1 905,00
23 23-2065 kulový kohout s vypouštěním - 2" ks 1,00 1 480,00 1 480,00
24 PC napojení na stáv.potrubí sb. 1,00 605,00 605,00
25 13-1932 napojení stáv. potrubí ke stáv.ZP sb. 2,00 840,00 1 680,00
26 PC demontáž stáv.rozvodů hod 10,00 250,00 2 500,00
27 29-0226 zkouška těsnosti do dn 50 m 194,00 47,00 9 118,00
28 29-0234 proplach potrubí m 194,00 45,00 8 730,00
29 99872-2101 Přesun hmot % 1,02 119 425,00 1 218,14

celkem 120 643,14



725 Zařizovací předměty

1 11-2022 WC závěsné se sedátkem sb 8,00 2 150,00 17 200,00
2 11-3123 montáž závěs.mís sb. 8,00 1 890,00 15 120,00
3 12-15PC odsávací urinal na senzor. vč. napáj.zdroje sb 2,00 10 690,00 21 380,00
4 12-9102 montáž automat. pisoáru sb 2,00 720,00 1 440,00
5 23-1201 bidet  stojící sb 1,00 1 965,00 1 965,00
6 21-1622 umývadlo 55 cm s krytem sifonu sb. 14,00 2 960,00 41 440,00
7 PC sprch.vanička z lit.mramoru 800x1000 vč.sifonu sb 1,00 6 280,00 6 280,00
8 24-9101 montáž sprch.vaniček sb 1,00 1 970,00 1 970,00
9 29-1621 zásobník toal.papíru nerez sb 8,00 1 350,00 10 800,00

10 29-1631 zásobník papír.ručníků sb 14,00 1 490,00 20 860,00
11 29-1511 dávkovač tekutého mýdla sb 14,00 690,00 9 660,00
12 29-17PC zrcadlo 450x600 ks 13,00 990,00 12 870,00
13 33-1111 výlevka keramická se sklop.mřížkou 460x355 kplt. 3,00 4 750,00 14 250,00
14 53-1101 beztlaký ohřívač pod umývadlo 5 l sb 1,00 2 465,00 2 465,00
15 53-2120 elektrický akumulační ohřívač 125 l sb 2,00 8 190,00 16 380,00
16 53-2124  EO 160 l ks 1,00 8 950,00 8 950,00
17 81-3111 rohový ventil 1/2" ks 28,00 95,00 2 660,00
18 81-3112 ventil na hadici např.RIO 10794 ks 1,00 550,00 550,00
19 81-3141 připojovací trubičky ks 28,00 75,00 2 100,00
20 82-1315 baterie nástěnná páková ks 4,00 975,00 3 900,00
21 82-2611 baterie stojánková s otoč. Ramínkem ks 4,00 845,00 3 380,00
22 82-2611 baterie umýdl.stoj.pevné ram. sb 8,00 695,00 5 560,00
23 82-2652 baterie stoj. s otoč. ram. a lékař.ručkou sb 2,00 845,00 1 690,00
24 82-2611PC baterie umývadlová stoj. s otoč. ram. Beztlaká sb 1,00 1 670,00 1 670,00
25 82-3122 bidetová stoj,pák.baterie sb 1,00 795,00 795,00
26 84-1113 sprch.baterie pák. s kompl. a mýdelníkem sb 1,00 1 460,00 1 460,00
27 86-1102 ZU umývadlová ks 14,00 115,00 1 610,00
28 automatická pračka předem plněná - hloubka 45 cm sb 1,00 5 900,00 5 900,00
29 98-0123 dvířka ks 5,00 435,00 2 175,00
30 99872-5101 přesun hmot % 0,21 236 480,00 496,61

Celkem 236 976,61

726 Předstěnové instalace, ostatní

1 13-1041 závěsné zařízení pro závěsné WC,ovládání zepředu kplt. 8,00 5 650,00 45 200,00
2 726 NC01 kontejner na demontované zařízení vč. naložení, odvozu, poplatku ks 1,00 8 000,00 8 000,00
3 998 72-6211 přesun hmot % 0,21 53 200,00 111,72

Celkem 53 311,72

 Rekapitulace -ústřední vytápění

732 strojovny 16 091,86

733 potrubí 62 284,51

734 armatury 11 946,17

735 otopná tělesa 44 810,33

úpravy stáv.rozvodů , přemístění těles (1.a2.NP) hod 10,00 300,00 3 000,00

topná a tlaková zkouška hod 24,00 180,00 4 320,00

celkem ÚT bez DPH 142 452,86

732 Strojovny

1 11-3118 PC hydraulický vyrov.dynam.tlaku závitový 5/4" ks 1,00 7 150,00 7 150,00
2 42-1413 teplovodní čerpadlo dn25, do 6m sb 1,00 8 690,00 8 690,00
3 998 73-2202 přesun hmot % 1,59 158,40 251,86

celkem 16 091,86



733 Potrubí

1 22-3102 Potrubí CU 15 x 1 m 40,00 235,00 9 400,00
2 22-3103 potrubí Cu 18x1 m 41,00 285,00 11 685,00
3 22-3104 potrubí Cu 22x1 m 30,00 340,00 10 200,00
4 22-3105 Potrubí Cu 28x1,5 m 30,00 440,00 13 200,00
5 23-1115 kompenzátory 28 ks 2,00 569,00 1 138,00
6 29-1101 zkouška těsnosti do 35 m 141,00 20,00 2 820,00
7 81-1231 ochrana potrubí termoizol.trubicemi do 22 m 111,00 66,00 7 326,00
8 81-1232   -"-                                                  do 45mm m 30,00 82,00 2 460,00
9 19-2925C03 napojení na stávající potrubí ks 2,00 479,00 958,00

10 19-1944 napuštění a vypuštění soustavy sb 2,00 620,00 1 240,00
11 998 73-3101 přesun hmot % 3,19 58 229,00 1 857,51

celkem 62 284,51

734 Armatury

1 22-1682 termostat.hlavice k otop.tělesům VK ks 5,00 290,00 1 450,00
2 26-1406 připojovací armatura radiátorů VK přímé ks 10,00 260,00 2 600,00
3 26-1236 šroubení přímé ks 6,00 155,00 930,00
3 29-1123 kohout plnící a vypouštěcí ks 2,00 95,00 190,00
4 29-1244 filtr závitový 1" ks 1,00 398,00 398,00
5 29-2715 kulový kohout 1" ks 5,00 397,00 1 985,00
6 29-5022 trojcestná směšovací armatura dn 25 ks 1,00 1 250,00 1 250,00
7 41-1102 technický teploměr ks 2,00 555,00 1 110,00
8 42-1112 tlakoměr ks 1,00 960,00 960,00
9 49-4121 návarky ks 3,00 220,00 660,00

10 49-4211 montáž návarku ks 3,00 127,00 381,00
11 99873-4101 přesun hmot % 0,27 11 914,00 32,17

Celkem 11 946,17

735 Otopná tělesa

otopná tělesa panelová- VK
1 15-2476 dvoudesková s jednou příd.plochou typ 21 600-900 VK-1159W ks 5,00 4 307,00 21 535,00
2 15-2491  typ 21 900-400 VK-702W(výška 900, dl.400mm) ks 4,00 3 941,00 15 764,00
3 15-2581 dvoudesková s dvěma plochami typ 22 600-1600VK-2686W ks 1,00 6 521,00 6 521,00
4 99873-5101 přesun hmot % 2,26 43 820,00 990,33

Celkem 44 810,33



ZUŠ Nymburk - elektroinstalace
Vyplňovat pouze modře podbarvené buňky

Cena / MJ Cena celkem

Elektroinstalace 810 695,00

1 Rozvaděč - nový v podkroví ks 1,00 54 250,00 54 250,00

2 Rozvaděč - podružný pro úpravy v podlaží ks 2,00 21 175,00 42 350,00

3 Zásuvka (dvojzásuvka) domovní ks 64,00 182,00 11 648,00

4 Vypínač domovní ř. 1 ks 17,00 276,00 4 692,00

5 Vypínač domovní ř. 5 ks 20,00 282,00 5 640,00

6 Vypínač domovní ř. 6 ks 6,00 258,00 1 548,00

7 Krabice odbočná ks 59,00 35,00 2 065,00

8 Krabice s vývodkou ks 6,00 115,00 690,00

9 Krabice přístrojová ks 107,00 32,00 3 424,00

10 Krabice odbočná KO100 ks 3,00 89,00 267,00

11 CYKY 5Cx2,5 mm2 30 m m 70,00 42,00 2 940,00

12 CYKY 5Cx1,5 mm2 400 m m 800,00 26,00 20 800,00

13 CYKY 3Cx2,5 mm2 200 m m 400,00 26,00 10 400,00

14 CYKY 3Cx1,5 mm2 130 m m 260,00 17,00 4 420,00

15 CYKY 4Cx1,5 mm2 25 m m 70,00 24,00 1 680,00

16 drobný instalační materiál kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

17 Svítidla - stropní přisazené - LED panel - 300/1200 ks 25,00 4 025,00 100 625,00

18 Svítidla - stropní přisazené - LED panel - 300/300 ks 31,00 3 569,00 110 639,00

19 Svítidla - stropní přisazené - autonomní nouzové - LED panel - 
300/300 ks 5,00 4 150,00 20 750,00

20 Svítidlo - nástěnné přisazené - LED PANEL - 150/600 ks 13,00 2 759,00 35 867,00

21 Napojení rozhlasu v podkroví na rozvod elektro kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

22 Revize elektro kpl 1,00 15 000,00 15 000,00

23 Hromosvod (včetně prováděcího projektu a revize) kpl 1,00 120 000,00 120 000,00

24 Montáže, režie kpl 1,00 221 000,00 221 000,00

Poznámka: délka kabelů určena odborným odhadem



ZUŠ Nymburk - vzduchotechnika
Vyplňovat pouze modře podbarvené buňky

Cena / MJ Cena celkem

Vzduchotechnika přízemí 122 410,00

1 Ventilátor axiální - výkon min. 30 m2
/hod. ks 5,00 4 850,00 24 250,00

2 Ventilátor axiální - výkon min. 50 m2
/hod. ks 2,00 5 000,00 10 000,00

3 Ventilátor axiální - výkon min. 150 m2
/hod. ks 1,00 5 500,00 5 500,00

4 Zpětná klapka DN 150 akustická těsnící ks 10,00 350,00 3 500,00

5 Akustická ohebná hadice s parozábranou DN 150 bm 22,00 90,00 1 980,00

6 Kruhové potrubí z pozink. plechu DN 200 vč. spoj. mat. bm 30,00 490,00 14 700,00

7 Hluková izolace potrubí - min. vlna tl. 60 mm bm 52,00 80,00 4 160,00

Vzduchotechnika patro

8 Ventilátor axiální - výkon min. 30 m2
/hod. ks 4,00 4 850,00 19 400,00

9 Ventilátor axiální - výkon min. 50 m2
/hod. ks 2,00 5 000,00 10 000,00

10 Zpětná klapka DN 150 akustická těsnící ks 6,00 350,00 2 100,00

11 Akustická ohebná hadice s parozábranou DN 150 bm 6,00 90,00 540,00

12 Kruhové potrubí z pozink. plechu DN 200 vč. spoj. mat. bm 8,00 490,00 3 920,00

13 Hluková izolace potrubí - min. vlna tl. 60 mm bm 14,00 80,00 1 120,00

Vzduchotechnika podkroví
14 Ventilátor axiální - výkon min. 30 m2

/hod. ks 1,00 4 850,00 4 850,00

15 Ventilátor axiální - výkon min. 50 m2
/hod. ks 1,00 5 000,00 5 000,00

16 Ventilátor axiální - výkon min. 105 m2
/hod. ks 1,00 5 500,00 5 500,00

16 Zpětná klapka DN 150 akustická těsnící ks 3,00 350,00 1 050,00

17 Akustická ohebná hadice s parozábranou DN 150 bm 5,00 90,00 450,00

18 Kruhové potrubí z pozink. plechu DN 200 vč. spoj. mat. bm 7,00 490,00 3 430,00

19 Hluková izolace potrubí - min. vlna tl. 60 mm bm 12,00 80,00 960,00





























DoDATEK č . 2
(dále také  jen ,,dodatek")

k pojistné  smlouvě
8059680628

(dále také  jen ,,pojistná smlouva")

Smluvní strany:

Č SOe Pojiš t'ovna, a. s., č len holdingu Č SOe
se sí dlem Masarykovo náměstí  1458, Zelené  Předměstí
53002 Pardubice, Č eská republika
lČ o: + ssg+ goo, otČ : cz699ooo761
zapsaná v obchodní m rejstří ku u Krajské ho soudu Hradec Králové , oddí l B, vlož ka 567
(dále jen pojistitel)
tel.:  466 100777 í ax 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje:  Martin Drahoš , account manager

a

gi

č .

BFK service a.s.
se sí dlem /  mí stem podnikání  Komenské ho nám. 54
28144, Zásmuky

lč o,, zll55153
MS v Praze, oddí l B, vlož ka 9379
(dále jen,,pojistní k")

pojistní ka zastupuje:  lng. Pavel Kabát, předseda představenstva

se dohodly, ž e výš e uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



Č í slo pojistné  smlouvy: 8059680628 dodatek 2

č lánek t,
Změna j iž  existují cí ch právní ch vztahů  pojiš tění  sjednaných pojistnou

smlouvou

1. PojiŠ tění  odpovědnosti za Újmu sjednané  č Iánkem I !. pojistné  smlouvy se ode dne
nabytí  ú č innosti tohoto dodatku mění  následovně:

zMĚNY

Pojistitel a pojistní k výslovně sjednávají , ž e ode dne nabytí  ú č innostitohoto dodatku SE MĚNÍ obsah
právní ho vztahu pojiš tění  ve vztahu k násIedují cí m dosavadní m hodnotám pojistné ho zájmu
(násIedují cí m dosavadní m předmětů m pojiš tění ). Pojistitel a pojistní k výslovně a v zálmu předejití
jakýmkoliv budoucí m právní m sporů m o výklad pojistné  smlouvy a tohoto dodatku uvádějí  pro
přehlednost ní ž e vž dy celý obsah právní ho vztahu pojiš tění  vztahují cí  se k jednotlivé  hodnotě pojistné ho
zájmu (k jednotlivé mu předmětu pojiš tění ), a to i v těch jeho č ástech č i dí lč í ch parametrech, které  tí mto
dodatkem změněny nebyly:

V souladu s č lánkem l. pojistné  smlouvy se toto pojiš tění  ří dí  také  Vš eobecnými pojistnými podmí nkami - zvláš tní
Č ást Pojiš tění odpovědnostifyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2o14"), které  jsou
nedí lnou souč ástí  a pří lohou té to pojistné  smlouvy.

RozsAH PoJlŠ TĚNi

Pojiš tění  odpovědnostiza ú jmu z ěinnosti a ze vztahu

Pojiš tění  odpovědnosti za ú jmu se sjednává pro pří pad právní m předpisem stanovené  odpovědnosti pojiš těné ho za
ú jmu způ sobenou j iné mu, a to v rozsahu dle č l. ll odst. ,1. VPP ODP 2014,

Výš e pří jmŮ z pojiš ť ované  č innosti, které  jsou základem pro výpoč et pojistné ho a které  jsou předmětem daně z
pří jmu, popř. předpokládané  pří jmy při zahájeni č innosti;95 500 000 Kč . Ve smyslu č l. lllodst. 3. pí sm. a) ú vodní
castl VPP QC 2014 je pojistní k povinen oznámit pojistiteli změnu ve výš i pří jmů , která č iní  20 %  a ví ce. Nově
dosaž ená výš e pří jmŮ je základem pro výpoč et pojistné ho na dalš í  pojistné  období  (e-li sjednána pojistná smlouva
na dobu delš í , než  1 rok).

Pro odpovědnost za následnou finanč ni ú jmu se ujednává sublimit z limitu pojistné ho plnění  ve výš i 1 000 o00,-Kč
a spoluú č ast ve výš i 5 000,-Kč .

Clánek ll,
Změny ve výš i pojistné ho za vš echna pojiš tění  sjednaná pojistnou smlouvo.l

po nabytí  ú ěinnosti tohoto dodatku

Výš e pojistné ho zajednotlivá pojiš tění  č iní :

limit poiistné ho plnění  (Kč ) ú zem ní  rozsah pojiš tění spoluú č ast
50 000 000 Kč Č eská republikt 10 000 K(

Strana 2 (z celkem stran 5)



Č í slo pojistné  smlouvy: 8059680628 dodatek 2

náváz
pokud

) nebo

změna roč ní ho poiistné ho =  změna pojistné ho vyjádření  v roč ní m pojistné m

Roč ní  poiistné  po změnách =  pojistné  za vš echna platná pojiš tění  sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné

smlouvy vyjádřené  v roč ní m pojistné m

Splátkový kalendář
placení  pojistné ho za vš echna pojiš tění  sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách Provedených tí mto

dodatkem óojistné  smlouvy se dó is,os.zdts 00:00 hodin ří dí  následují cí m splátkovým kalendářem:

pojistné  poukáž e pojistní k na ú č et č soa eolistovny, a, s., č lena holdingu č soa,
č í sloí u Č eskoslovenské  obchodní  banky, a. s.,

konstantní  symbol 3558,
variabilní  symbol 
Pojistné  se považ uje za uhrazené  dnem připsání  na ú č et Č soa eolistovny, a, s., Č lena holdingu Č sos.

Pojistitel a pojistní k sjednávají  dé lku pojistné ho období  ve vš ech pojiŠ tění ch sjednaných tí mto dodatkem pojistné

smlouvy následovně:
a; prvňi pojistné  období  ve vš ech pojiš tění ch sjednan ouvy se sjednává v dé lce
' 

bo" o11jpoč átku vš ech pojiš těňí  sleonanycň t imto ejbliž š í ho následují cí ho dne

konce pojistné ho obdobi vSecn poiiStení  Š jednaných nebo je-li pojiš tění

sjednánďna dobu kratš í , tak se první  pojistné  období  sjednává v dé lce rovné  pojistné  době;

b) druhé  akaž dé  dalš í  pojistné  období ve vš ech pojiš tění ch sjednaných tí mto dodatkem pojistné  smlouvy se

sjednává v dé lce srróoňe s dé lkou pojistných období le vš ech pojiš tění ch sjednaných samotnou Pojistnou

smlouvou.

Výš e pojistné ho za dalš í  pojistné  období  se ří dí  splátkovým kalendářem zaslaným pojistní kovi na zaČ átku dalŠ Í ho

pojistné ho období .

Č lánek lt l.
závěreč ná ustanovení

1 . Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami a ÚČ innosti dnem 24.06.2019

2, Prohláš ení  pojistní ka

2.1. Prohláš ení  pojistní ka, jeJi pojistní k fyzickou osobou: Prohlaš uji a svým podpisem nÍ Že stvrzuji, Že:

a) jsem byl před uzavření m s a č l, 14 Naří zeni' 'europsŘé no 
parlamentu 3 d ě fyzických os9!_ y

souvislosti se zpracování m ěc směrnice 95/46/ES

(obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ;  R" a detailně (co do

Pojiš tění Změna roěniho pojistné ho Roění  pojistné  po změnách

,l, Pojiš tění  odpovědnosti za ú jmu č

Souč et ě

Změna pojistné ho celkem
Od 24.06,2019 00:00 hodin do 13.09.20í  9 00:00 hodin

226 Kč

Souč et splátek pojistné ho z předeš lé ho dodatku č í slo ,|

Od 24.06,2019 00:00 hodin do 13.09.2019 00:00 hodin
0Kč

Souč et 226 Kč

24,06.2019

Strana 3 (z celkem stran 5)



Č í slo pojistné  smlouvy: 8059680628 dodatek 2

vysvětlení  obsahu a významu vš ech jeho jednotlivých ustanovenÍ ) seznámen s lnformacemi o zpracování

oiobní ch ú dajů  (tzv, lnformač ní m memorandem);

b) seznámení  s lnformač ní m memorandem za pojistitele provedla právě ta konkré tnÍ  Í Yzická osoba, která za

pojistitele pooepsát" tuto pojistnou smtouvu (brieemZ aóresátem uvedených informací  mŮŽe být PojiŠ ť ovací

inárrer, coby pojiš ť ovací  zprostředkovatel zastupují cí  pojistní ka);

c) po seznámeni se s lnformač ní m memorandem a před uzavření m pojistné  smlouvY mně bYl dán naProsto

dostateč ný e".Óuy pro.ior pro vlastní  seznámení  sé  s lnformač ní m memorandem a Pro zodPovězení  vŠ ech

mých pří pádných dotazů  k lnformač ní mu memorandu;

d) beru na vědomí  a jsem s itel g bude

zájemci o pojiš tění  resp. p ku n vých)

stránkách pojistitele na ad na u soby,

která jmé nem pojistitele sm g mí stě

pojistitele.

2.2. Prohlaš uji a svým podpisem ní ž e stvrzuji, ž e:

^ \  souladu s ustanovenim § 2774 obč anské hoa) 
obsahu a významu vš ech jejich jednotlivých

č ní m dokumentem o pojistné m produktu, s

odmí nkami (dále také  jen "pojistné  podmí nky"), které  jsou

nedí lnou souč ástí  té to pojistné  smlouvy;

b) jsem byl před uzavřenim té to pojistné  smlouvy podrobně s
' 

bojistnýcň podmí nek zvláš ť  uvedenými v dokumentu "lnfolist
usianoueni neoč ekávaná ve smyslu ustanovení  § 1753 obč

prohlaš uji, ž e mé  odpovědi na pí semné  dotazy pojistitele

zákoní ku jsou pravdivé  a ú plné ;

c) s dokumentem o pojistné m produktu a s pojistnými podmí nkami za Pojistitele

n í  fyzická osoba, itoa.^  pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (PřiČ emŽ
Y

6 řŤ lácí  mů ž e být pojiš ť ovacim'axter, coby pojiš ť ovací  zprostředkovatel zastuPují cÍ

pojistní ka);

d) po seznámení  se s obsahem mluvní ch dokumentŮ a před uzavření m Pojistné

smlouvy mně byl dán naprosto pro vlastní  seznámeni se s obsahem a významem

těchto dokumentů  a pro'zodpo ných dotazů  k těmto dokumentů m;

e) před uzavření m pojistné  smlouvy mi byly v listinné  podobě poskytnuty lnformaČ ní  dokument o pojistné m

produktu a pojistné  podmí nky;

f) lsem v dostateč né  době před uzavření m té to pojistné  smlouvy obdrž el od pojiŠ ť ovací ho maklé ře Záznam z

jednání , vč etně vš ech jeho pří loh;

g) v souladu s ustanovení m § 128 odst. 1 zákona č . 277l2oog Sb., o pojiŠ ť ovnictvÍ , ve znění  pozdějŠ Í ch

'' předpisů , uocjú iipóistiteli s-ouhlas s poskytnutí m informací  týkají cí ch se pojiš těnÍ :

. č lenů m skupiny č soa, jejichž  seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.czlskuPina a

. ostatní m subjektů m podnikají cí m v pojiš ť ovnictví  a zájmovým sdruŽení m Č i korporací m těchto subjektŮ,

3. ostatní  ustanovení  pojistné  smlouvy, než  ustanovení  výslovně zmí něná v tomto dodatku, se t imto dodatkem

nijak nemění ,

4. Správce pojistné  smlouvy: Maňin Drahoš

5. Poč et stran dodatku pojistné  smlouvy bez pří loh: 5

6. Tento dodatek pojistné  smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech shodné  právní  sily, PřiČ emŽ jedno vYhotovení

obdrž í  pojistní k, jedno maklé ř a zbývajicí  pojistitel,

7, Smluvní  strany tohoto dodatku po jeho dů kladné m přeč tení  výs_lovně prohlaš ují , ž e.si tento dodatek PřeČ etlY, Že

| ej uzaví rají  poote-svá pravé  á Ňonooná vů le, jrč itě, uáž ně a srozumitelně, nikoliv v tí sni Č i za nápadně

nevýhodných pojŇner'a ž e s jeho obsáhem souhlasí . Na dů kaz toho připojují  vlastnoruČ ní  PodPisY svých

oprávněných zástupců .

Strana 4 (z celkem stran 5)



Č í slo pojistné  smlouvy: 8059680628 dodatek 2

V Pardubicí ch dne 17. 6. 2019

V Pardubicí ch dne 17. 6, 2019
razí tko a podpis pojistitele

seryice a.s.

44Zá ,(V

> -71í ,,.,lá

Strana 5 (z celkem stran 5)



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Účastník BFK service a.s.,

se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky,

IČO: 271 55 153,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9379,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce: 

Stavební úpravy v podkroví budovy ZUŠ Nymburk

 (dále jen „dodavatel“),

nebo

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších  předpisů,  níže předkládá seznam poddodavatelů,  pokud jsou  dodavateli  známi  včetně
uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou
bude poddodavatel plnit

RBE Koláčný s.r.o
IČO: 27197671, Hradská 505

281 26 Týnec nad Labem
Kompletní střecha

Pavel Doležal - Z.I.T.
IČO: 48660787, Dukelských

hrdinů 1, 281 23 Starý Kolín -
Bašta

OK konstrukce

Středočeské stavomontáže spol.
s r.o.

IČO: 41190378, Dvořákova 680,
Úvaly 

EURO okna

František Maňák - Intako
IČO: 13793802, Křižíkova 270/13,

186 00 Praha 8
Vnitřní obložkové dveře

Elnar nábytek s.r.o.
IČO: 45790604, Zbuzany, Na

Sadech 290
Vestavěný nábytek

Oktherm s.r.o.
IČO: 28183100, Ovčárecká 638,

280 02 Kolín

Elektroinstalace

Prokázání části kvalifikačních
předpokladů živnostenské

oprávnění pro „Montáž,
opravy, revize a zkoušky

elektrických zařízení“,
autorizaci v oboru technika

prostředí staveb, specializace
elektrotechnická zařízení 

Jaroslav Coufal
IČO: 11295155, Kobylí Hlava 41,

Golčův Jeníkov
ÚT vytápění



Jiří Vepřek
IČO: 64756815, Hluboký Důl 47,

280 02, Nebovidy

ZTI voda, kanalizace. zař.
předměty

Prokázání části kvalifikačních
předpokladů živnostenské

oprávnění pro
„Vodoinstalatérství,

topenářství"

PULSKLIMA, spol. s r.o.
IČO: 63144409, Andělská cesta

609/11, 460 01 Liberec
VZT vzduchotechnika

Ludmila Benešová
IČO: 71610278, Kapitána Jaroše

260, 281 51 Velký Osek

zajištění odborné způsobilosti
v oboru prevenci rizik BOZP

Prokázání části kvalifikačních
předpokladů – doložení

odborně způsobilé osoby v
prevenci rizik BOZP 

SATER – PROJEKT s.r.o.

IČO: 49615882, Plynárenská 671,
280 02 Kolín IV

zajištění odborného dohledu
v oboru statika a dynamika

staveb 

Prokázání části kvalifikačních
předpokladů – osvědčení o
autorizaci v oboru statika a

dynamika staveb

V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné osoby, jejichž prostřednictvím
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil  písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k
plnění  veřejné  zakázky  nebo  k  poskytnutí  věcí  nebo  práv,  s  nimiž  bude  dodavatel  oprávněn
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala
kvalifikaci za dodavatele.

Osoby,  jejichž  prostřednictvím  dodavatel  prokazoval  kvalifikaci  ve  veřejné  zakázce,  je  dodavatel
povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího
trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán
výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou
ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Za účastníka podepsán Ing. Jiří Fořt, člen představenstva

V Zásmukách dne 

Podpis: ……………………………………………

Jiří 
Fořt

Digitálně 

podepsal Jiří Fořt 

Datum: 

2020.07.30 

17:41:40 +02'00'



           

       Příloha č. 6: Legenda realizovaných prací v letních měsících/přiloženo zadavatelem/

Zadavatel požaduje v letních měsících, tj. do 31.8 zahájení provedení prací souvisejících s rekonstrukcí

sociálního zázemí 1. a 2. NP, zejména bourací a stavební práce, s ohledem na termín předání staveniště

dodavateli.

Stránka 1 z 1


	Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.
	Za účastníka podepsán Ing. Jiří Fořt, člen představenstva
	Podpis: ……………………………………………

